CLIQUE

\
“
|
i
1
y
\
1

-




BRANDIMME

Memflgv&'m g’uﬁgk&maokamm on tinkei,

®Clique on suuri ylpeydenaiheemme ja liketoimintamme ydin.
Vahvuutemme on laaja mallisto, joka siséltaa seka laadukkaita
klassisia perusvaatteita ja asusteita etté nykytrendien
mukaisia vaihtoehtoja.

Cligue-mallisto tarjoaa ainutlaatuisen valikoiman vareja ja kokoja
miehille, naisille ja lapsille.







Yrityksen yhteiskuntavastuu

Meillii on mahdollisuus osallistua ja vatkuttaa maailmanlaajuisiin yhteiskunnallisiin

Ja ympdristoasiothin globaalien toimintojemme kautta. New Wave Group tekee téitd

kestdvdn kehityksen eteen, huomioiden niin sosiaaliset, ekologiset kuin taloudellisetkin
nakokulmat. Meiddn asiakkaanamme olette tukemassa tdtd tyoti.

R D ACCORD ON FIRE AND BUILDING SAFETY IN BANGLADESH

Accord on sitova sopimus, jonka tarkoituksena on parantaa Bangladeshin teks-

ACCG

on Fire and Building Safety in Bangladesh tiilliteollisuuden rakennus- ja paloturvallisuutta. Accord tekee tarkastuksia, pitaa
paloturvallisuuskoulutuksia sekéd kunnostaa rakennuksia alueella.

AMFORI BSCI (BUSINESS SOCIAL COMPLIANCE INITIATIVE)
Amfori BSCI on eurooppalaisten kauppaketjujen kehittdma sosiaalisen laadun-
f o valvonnan malli, jonka tavoitteena on ns. riskimaiden tavarantoimittajien ty6o-
a m O r I lojen parantaminen kansainvilisten sopimusten vaatimalle tasolle seké selkiyttiai
# Trade with purpose ja yhtendistéa yritysten tekeméda tavarantoimittajien valvontaa. Yhteistyon
tavoitteena on varmistaa, ettd kuluttajille tarjottavat tuotteet on valmistettu
sosiaalisesti ja eettisesti hyvéksyttévissa tuotanto-olosuhteissa.

TEXTILE EXCHANGE

Textile Exchange on ei-kaupallinen organisaatio, joka tyéskentelee tekstiiliteol-

lisuuden vastuullisen laajenemisen seké luomupuuvillan tuotannon puolesta.

TextileExchange &
Creating Material Change z

HAND IN HAND

Hand in Hand taistelee koyhyytta vastaan koulutuksen ja yrittédjyyden kautta.
Seitsemadssa vuodessa organisaatio on luonut yli 1,7 miljoonaa ty6paikkaa jois-
sain maailman koyhimmistd maista. Tama tarkoittaa sité, ettd noin 5 miljoonaa
ihmistd on kyennyt jattdmaan aarimmaéisen koyhyyden ja sadat tuhannet lapset
ovat voineet menné kouluun. New Wave tukee Hand-in- Hand —organisaatiota
niin etti kolme kokonaista kylai on osana hanketta. Tama auttaa noin 1500
ihmistd muuttamaan eliménsé pitkdaikaisesti.

Clean

Shipping CLEAN SHIPPING INDEX
Index Clean Shipping Indexin tavoitteena on vaikuttaa laivayhtioita kayttamain
\/ puhtaampia aluksia antamalla korkeat pisteet tehokkaimille aluksille. Kuljetu-

sten ostajat voivat kdyttad Clean Shipping Indexié laskeakseen ja minimoidakse-
en ekologisen jalanjilkens.

OEKO-TEX® .
CONFIDENCE IN TEXTILES % OKO-TEX STANDARDI 100
SE 14-218 Swerea IVF on kansainviilinen tekstiilien testaus- ja sertifiointija

Tested for harmful substances.

v 0oKO-tacOm/BNdad100 OKO-TEX-sertifiointi tarkoittaa, etté tuotteen koko

4

tekstiilin.



3

IMBIANC TRy

® T-SHIRTS
& TOPS

POLOS

SWEATSHIRTS
& PANTS

SHIRTS

"

KNITS

SHORTS
& PANTS

FLEECE &

~SOFTSHELL
-

JACKETS
& VESTS

JUNIOR

BAGS

CAPS &
ACCESSORIES

101
114



YOUR COMPLETE

Basic, Classic vai Premium

Vaatteemme on suunniteltu varta vasten profilointia varten.

Olemme valinneet niihin laadukkaita materiaaleja, joita voidaan pesté usein ja joihin voidaan kéyttaa erilaisia
merkkaustekniikoita. Laajasta véri- ja kokovalikoimasta [6ydét helposti yrityksellesi sopivat vaihtoehdot niin
michille, naisille kuin lapsillekin. Erilaisiin tarpeisiin meilta 16ytyy Clique® Basic-, Classic- ja Premium-sarjat.
Niisté voit valita tuotteita sen mukaan, mitkid ominaisuudet ovat yrityksesi toiminnalle olennaisimpia: tyyli, laatu,
vérivalikoima tai hintaluokka.

ALL You NEED Is cL|0“E® Clique® Basic on Clique®-brandin ydin — laadukkaita vaatteita, laaja

valikoima, paljon vérivaihtoehtoja ja edulliset hinnat. Monista malleis-
ta on saatavana naisten, miesten ja lasten koot, ja vaatteissa on run-
saasti tilaa brandin esittelyyn.

Clique® Classic on luonteva valinta sinulle, joka vaadit vihin c LI @ WHEN YOU

enemman vaatteiltasi. Classic-vaatteet ovat erittiain laadukkaista NEED MORE
materiaaleista valmistettuja ja hyvin istuvia. Tarjolla on useita virej

a
ja kokoja seka naisille ettd michille, ja tuotteita on jatkuvasti varas-
tossa nopeita toimituksia varten.

cL|0“E® A MA"EH 0F OUALITY Huippulaadukkaissa Clique® Premium -vaatteissa

P H E M I u M on koristeellisia yksityiskohtia ja erityiskiisiteltyji

materiaaleja, ja ne edustavat profiilivaatteidemme
parhaimmistoa.
6 Info







8 T-Shirts & Tops



vour compLETE el

OEKO-TEX®

STANDARD 100 &
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www.0€ko-tex.com/standard100

Junior
PAGE 91

Basic-T 029030 .
Basic-T Ladies 029031

Unisex T-paita, muotoonleikattu kapeampi malli. Teipattu niskasauma, joustava kau-
lusresori seka kaannetty olkasauma.

Materiaali: 100 % puuvillaa. (Meleerattu harmaa [95] 85% puuvilla, 15% viskoo-
si. Tuhka [92] 99% puuvilla, 1% viskoosi.) Anthracite melange [955]

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

60% puuvilla 40 % polyesteri).
Paino: 145 g/m?
Koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta: 3,90 €

T-Shirts & Tops



OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILE:
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex com/standard 100

Basic-T L/S 029033
Basic-T L/S Ladies 029034

Pitkahihainen t-paita, kapeampi malli. Niskanauha ja joustava kaularesori. Miesten
malli on saumaton, naisten mallissa on sivusaumat.

Materiaali: 100 % puuvillaa (meleerattu harmaa [95] 85 % puuvillaa, 15 %
viskoosia).

Paino: 145 g/m?

Miesten koot: XS-4XL

Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 6,90 €

10 T7-Shirts & Tops




PROMOWEAR SUPPLIER

300 250 00 16 10 600 605

58

00 35 55 58 95 99

Classic-T 029320

CONFIDENCE IN TEXTILES %
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
W, oeko-tex.com/standard100

New Classic-T 029360
New Classic-T Ladies 029361

Laadukas esikutistettu kampapuuvillainen T-paita, jonka kaulusresori siséltaa aitoa
Spandexia, peitetty/vahvistettu olka- ja niskasauma.

Materiaali: 100 % esikutistettu kampapuuvilla (vari -95 85% puuvilla 15%
viskoosi, véri -92 99% puuvilla 1% viskoosi, vari -955 60% puuvilla
40% polyesteri)

Paino: 155-160 g/m?

Koot: XS-6XL

Hinta: 5,90 €

Suositussa klassikkomallissa on nyt uudistettu mitoitus! Laadukasta esikutistettua,
rengaskehrattyd kampapuuvillaa. Kaksinkertainen kaularesori, jossa joustavaa
elastaania. Sivusaumaton malli.

Materiaali: 100 % puuvilla. (varit [11] ja [170] sivusaumoilla 80 % polyesteri,
20 % puuvilla; vari [92] 99 % puuvilla, 1 % viskoosi; vari [95] 85 %
puuvilla, 15 % viskoosi, vari [955] 60 % puuvilla, 40 % polyesteri)

Paino: 160 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL)
Naisten koot: XS/34-XXL/44
6,50 €

Hinta:

T-Shirts & Tops

11



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
ww.0eko-tex com/standard100

580

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www0eko-tex com/standard100

580

00
OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.comystandard100

12 T-Shirts & Tops

580 605 95 99

Premium-T 029340
Premium-T Ladies 029341

Laadukas single jersey T-paita modernilla leikkauksella, kaksinkertainen kaularesori ja
niskanauha.

Materiaali: 100 % puuvilla, (vari -95 85% puuvilla, 15% Viskoosi)
Paino: 180 g/m?

Miesten koot: S—-XXL (00, 99: S-4XL)

Naisten koot: S/36-XXL/44

Hinta: 7,90 €

580 99 95 00

Premium Fashion-T 029348
Premium Fashion-T Ladies 029349

Moderni laadukas T-paita on rengaskehréttya puuvillaa. Kaksinkertainen kaularesori,
sivusaumat ja vahvistettu niskanauha. Paita on esikutistettu ja entsyymikasitelty.

Materiaali: 100 % puuvillaa (meleerattu harmaa [95] 85 % puuvillaa, 15 %
viskoosia).
Paino: 180 g/m?

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta: 8,90 €

Fashion-T V-neck 029331

Miesten V-aukollinen T-paita ilman sivusaumoja.

Materiaali: 100% kampa- / esikutistettu puuvilla.
Paino: 160 g/m?

Koot: XS-XXL (00, 99: XS-4XL)

Hinta: 6,90 €






YOUR COMPLETE

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100

99 95 593 00 605 580

300

w
o

@ Carolina S/S 029317

Naisten moderni O-aukkoinen stretch T-paita.

Materiaali: 95% puuvilla, 5% elastaani (grey melange [95] 80% puuvilla 15%
viskoosi 5% elastaani)

Paino: 170 g/m?
Koot: S/36-XXL/44 (00, 99: S/36-3XL/46)
Hinta: 12,50 €
OEKO-TEX®
l“f"”_’i CONFIDENCE IN TEXTILES
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
'www.oeko-tex.com/standard100
&
8 ‘ | y X
00 99 35
Q@ Arden 029318
Naisellinen T-paita, jossa kaunis V-aukkoinen paantie. Miellyttavan joustavaa mate-
riaalia.
Materiaali: 95 % puuvilla 5 % elastaani.
Paino: 170 g/m?
Koot: S/36-XXL/44
Hinta: 12,50 €
00
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %‘i%l
Tested for harmful substances.
'www.oeko-tex.com/standard100
=
'
Y 4
00 35 99

@ Carolina L/S 029319

Naisten O-aukkoinen pitkahihainen t-paita. Miellyttavan joustavaa materiaalia.

Materiaali: 95 % puuvilla, 5 % elastaani

Paino: 170 g/m?
Koot: S/36-XXL/44
Hinta: 15,90 €

99

14 T-Shirts & Tops



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

i
SE 14-218 Swerea IVF "

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.com/standard100.

99 00

@ Carolina Tanktop 029307

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES
%; ;{3

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W 0eko-tex com/standard100

B

00 99 95

d Classic Tanktop 029367

Miellyttdvan pehmea ja joustava toppi, pidempihelmainen.

Materiaali: 95 % puuvilla, 5 % elastaani
Paino: 170 g/m?

Koot: S/36-XXL/44

Hinta: 8,90 €

Miesten hihaton paita laadukasta esikutistettua, rengaskehrattya kampapuuvillaa.

Materiaali:
Paino:
Koot:
Hinta:

580 00

d' Stretch-T 029344

100 % puuvilla. (vari [95] 85 % puuvilla, 15 % viskoosi)
160 g/m?

S-XXL

6,90 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ﬁ.
CLs

SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.

99 955

tunnun.

Materiaali:
Paino:
Koot:
Hinta:

Derby-T 029342
Derby-T Ladies 029343

Miesten stretch T-paita. Entsyymikasittely antaa materiaalille pehmean ja silean

95% puuvilla / 5% elastaani

180 g/m?
S—XXL
11,90 €

T-paita muodikasta, elavépintaista slub-jersey neulosta. Péivitetty mitoitus.

Materiaali: 100 % puuvilla.
Paino: 140 g/m?
Miesten koot: S-XXL
Naisten koot: XS/34-42/XL
Hinta: 9,90 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES qgp

SE14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
W 0eko-tex.com/standard100

99

T-Shirts & Tops 15






PROMOWEAR SUPPLIER

:NEW

%, PRODUCT
OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %
SE14-218 Swerea IVF °

Tested for harmful substances.
Vi, 0eko-tex.com/standard100

505 99 90 00

Slub-T Men’s 029352
Slub-T Ladies 029353

Moderni tykdistuva T-paita on elavapintaista rengaskehrattyé puuvillajerseytd. Paidas-
sa on sivusaumat ja vahvistettu niskanauha. Paita on esikutistettu ja entsyymikasitelty.

Materiaali: 100 % puuvillaa
Paino: 140 g/m?
Miesten koot: XS-XXL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta: 9,90 €

505

99 95 00 580

Q Katy 029305

Naisellinen T-paita miellyttavaa sekoitemateriaalia. Hieman véljempi malli jossa sivu-
saumat seké kaannetyt hihansuut.

Materiaali: 75 % viskoosi 20 % polyesteri 5 % elastaani

Paino: 210 g/m?
Koot: XS/34-XXL/44
Hinta: 16,90 €

T-Shirts & Tops



PAGE 94

211 00 101 511 171 o011 99

Neon-T 029345
Neon-T Ladies 029346

.
o~

Moderni tykoéistuva T-paita on puuvillantuntuista polyesteria. Paidassa on sivusaumat,
kaksinkertainen kaularesori ja niskanauha.

Materiaali: 100 % puuvillan tuntuista polyesteria.
Paino: 160 g/m?

Koot: XS-XXL

Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 6,50 €

18 T-Shirts & Tops

99

00

O
»

X



YOUR COMPLETE

Spun dyed tai suomeksi sanottuna
kehruu varjatty, tarkoittaa menetel-
maa jossa vari lisataan jo tuotannon
alkuvaiheessa itse kuituun.

Tama varjaysmenetelma alentaa

merkittavasti  valmistusprosessis-
sa tarvittavan veden ja kemikaalien
maaréd. Liséksi talla ymparistoy-
stavallisemmalla tekniikalla saadaan
kankaan varit kestdmaan paremmin
ja nékymaan kirkkaampana.

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILE

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘W oeko-tex com/standard100

PROMOWEAR SUPPLIER

PAGE 94

c/l\a

“nored

Uvs0

Basic Active-T 029038
Basic Active-T Ladies 029039

Lankavarjattya laatua edulliseen hintaan! Interlock-neuloksesta valmistettu T-paita,
jossa sivusaumat ja vahvistettu niskanauha.

Materiaali: 100 % polyesteria
Paino: 135 g/m?
Miesten koot: XS-3XL

Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 5,90 €




YOUR COMPLETE .NCLIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W 0eko-tex com/standard100

35/00 00/58 55/00 58/00 99/00

Ice Sport-T 029336

Aktiivikéyttdon soveltuva tekninen, hengittédva T-paita unisex mitoituksella. Nayttavéat
kontrastitereet kyljissé ja olkapailla

Materiaali: 100 % polyester.

Paino: 150 g/m?
Koot: XS-XXL
Hinta: 12,90 €
35/00 Junior
PAGE 96
OEKO-TEX® =7

CONFIDENCE IN TEXTILES ézg
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.

‘www.oeko-tex.com/standard 100

250 00 605 580 18 54 10 55 99

Ice-T 029334
Ice-T Ladies 029335

Aktiivikéyttddn soveltuva tekninen, hengittéva T-paita. Moderni leikkaus

Materiaali: 100 % polyesterid.

Paino: 150 g/m?

Miesten koot: S-XXL (00, 99: S-4XL)

Naisten koot: S/36-XXL/44 (00, 99: S/36-3XL/46)
Hinta: 9,90 €

580

35 580 99

w
&

170 11 00 605

Premium Active-T 029338
Premium Active-T Ladies 029339

Urheilullinen t-paita teknisesté materiaalista. Selképuolella birds-eye -neulosta.

Materiaali: 100% polyesteri, interlock
Paino: 135 g/m?

Miesten koot: S-3XL

Naisten koot: S/36-XXL/44

Hinta: 11,90 €

20 T-Shirts & Tops



PROMOWEAR SUPPLIER

’-w"‘ -y - -

00/99 00/55 00/35 00/58

35/00

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %,
CLs

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances -
wnvoeko-tox com/standard 100 00/58

35/00 55/00 58/00 99/35

Raglan-T 029326

Kaksivérinen raglan T-paita, jossa kontrastivariset hihat.

Materiaali: 100% kampa-/ esikutistettu puuvilla.

Paino: 140 g/m?
Koot: XS-XXL
Hinta: 9,90 €

Junior
PAGE 96

< ©©o

~— T T

00/99 00/35 00/58 00/55 99/00

62/00 55/00 58/00  35/00 99/35

Nome 029314

00/99 Muodikas T-paita jonka kaulus ja hihansuut kontrastivarisena.

Materiaali: Single jersey, 100 % kampapuuvilla, kaulus ja hihansuut 1X1 ribbia,

OEKO-TEX® jossa elastaania.
CONFIDENCE IN TEXTILES g0
%;% Paino: 160 g/m?
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances. Koot: XS-XXL
www.oeko-tex.com/standard100 .
Hinta: 9,90 €

62/00

T-Shirts & Tops

21



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

1 ] CONFIDENCE IN TEXTILES %ﬁ

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100

._1
07 505 955
Orlando 029430
Orlando Ladies 029431
Trendikas pitkahihainen vaarinpaita, jossa edessa tyylitelty kaulus ja nappilista neljalla
napilla.
Materiaali: 60 % puuvilla, 40 % polyesteri.
Paino: 150 g/m?
i Miesten koot: S-XXL
& Naisten koot: S/36-XL/42
Hinta: 14,90 €
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF %{f{%’
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
J Elgin 029411
Miesten esikutistettu single jersey poolopaita, jonka niskaosassa ja hihansuissa
elastaania.
Materiaali: 100 % kampapuuvilla.
Paino: 195 g/m?
Koot: S-XXL
Hinta: 19,90 €
00 99
OEKO-TEX®
SE 14-218 Swerea IVF gi%
Tested for harmful substances.
'www.oeko-tex.com/standard100
Q Ezel 029460
Naisten esikutistettu single jersey poolopaita, jonka niskaosassa ja hihansuissa
elastaania.
Materiaali: 100 % kampapuuvilla.
Paino: 195 g/m?
Koot: 36/S-44/XXL
Hinta: 19,90 €
—

00 99

22 T-Shirts & Tops



PROMOWEAR SUPPLIER

e 2T

T-Shirts & Tops 23






ft Y &....lﬂto.w.,...n& x

”‘:"!




T W SWALY
.‘-&. & P M)(?

.~ﬁ\.._.

W Ay




vour compLETE el

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ézg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex com/standard100 E_c L}_W_ll

71

Junior
PAGE 92

68 18 95 955 10 54 99 35 300

Basic Polo 028230
Basic Polo Ladies 028231

Hyvin istuva pikeepaita jokapéivaiseen kayttdon. Helmassa ribbineulos, sivuilla halkiot
ja nappilistassa 3 nappia savysavyyn.

Materiaali: 100% puuvilla (grey melange [95] 85% puuvilla, 15% viskoosi.
Anthracite melange [955] 60% puuvilla 40 % polyesteri).
Paino: 190 g/m?

Miesten koot: XS-4XL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta: 9,90 €

00

71

600 55 580 36

ALL YOU NEED IS GLIQUE®

BASIC

Polos

27



vour compLETE el

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Www.0€ko-tex.com/standard100

NEW
PRODUCT /

35 99 95 00 580 55

28 Polos

Basic Polo Pocket 028255

Unisex-mallinen, hyvin istuva pikeepaita arkikayttoon. Valmistettu rengaskehra-
tysté puuvillasta. Paidassa on rintatasku, 3 nappia sévy savyyn, halkiot sivuissa ja
niskanauha. Paita on esikutistettu ja entsyymikasitelty.

Materiaali:

Paino:
Koot:
Hinta:

100 % puuvillaa (meleerattu harmaa [95] 85 % puuvillaa, 15 %
viskoosia).

190 g/m?

XS-4XL

12,90 €

CONFIDENCE IN TEXTILES ézé
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

‘NEW ‘ Junior

% PRODUCT 4 PAGE 92

Basic Polo LS Pocket 028235

Unisex-mallinen, hyvin istuva pikeepaita arkikayttoon. Valmistettu rengaskehrétysta
puuvillasta. Paidassa on rintatasku, 3 nappia savy savyyn, halkiot sivuissa ja vah-
vistettu niskanauha. Paita on esikutistettu ja entsyymikésitelty.

Materiaali:

Paino:
Koot:
Hinta:

100 % puuvillaa (meleerattu harmaa [95] 85 % puuvillaa, 15 %
viskoosia).

190 g/m?
XS-4XL
19,90 €






PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. 0eko-tex.com/standard100

+4

d Classic Lincoln S/S 028244

10

820 300 250 99

18 00 35 38 92 94

0605 07 08

580 57 50 55 54 600

Q Classic Marion S/S 028246

Suositussa klassikkomallissa on nyt uudistettu mitoitus! Nappilistassa 3 nappia savy-
savyyn. Sivuilla halkiot, kauluksessa ja hihansuissa ribbineulos.

Materiaali:

Paino:
Koot:
Hinta:

100 % puuvilla. (vari [92] 99 % puuvilla, 1 % viskoosi; vari [95] 85 %
puuvilla, 15 % viskoosi, véari [955] 60 % puuvilla, 40 % polyesteri)
200 g/m?

XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL)

14,90 €

Naisten suositussa klassikkomallissa on nyt uudistettu mitoitus! Nappilistassa 3 nap-
pia savysavyyn. Sivuilla halkiot, kauluksessa ja hihansuissa ribbineulos.

Materiaali: 100 % puuvilla. (vari [95] 85 % puuvilla, 156 % viskoosi, vari [955] 60
% puuvilla, 40 % polyesteri)
Paino: 200 g/m?
Koot: XS/34-XXL/44
Hinta: 14,90 €
OEKO-TEX®

d Classic Lincoln L/S 028245

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex com/standard100

955 95 99

Q Classic Marion L/S 028247

Pitk&hihainen poolopaita. Nappilistassa kolme sévysévyyn nappia. Resori hihansu-
issa, sivuilla halkiot.

Materiaali:
Paino:
Koot:
Hinta:

30 Polos

100 % puuvilla

200 g/m?

XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
19,90 €

Klassinen naisten pikeepaita pitkéhihaisena. Nappilistassa 3 nappia sévysévyyn.
Kauluksessa ribbineulos.

Materiaali: 100 % puuvilla. (vari [95] 85 % puuvilla, 15 % viskoosi, vari [955] 60
% puuvilla, 40 % polyesteri)

Paino: 200 g/m?

Koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 19,90 €



YOUR COMPLETE

d Lincoln 028204

Miesten klassinen, laadukas perus pikee useassa eri varissa savy savyyn napeilla .

Materiaali: Materiaali: 100 % kampapuuvilla (harmaameleerattu 85% puuvilla
15% viskoosi, tuhka 99% puuvilla 1% viskoosi)

Paino: 190 g/m?

Koot: XS-6XL

Hinta: 11,90 €

00

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES §:§

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.comystandard100

99 00 580 95 35

Heavy Premium Polo 028260
Heavy Premium Polo Ladies 028261

Hyvin istuva pikeepaita entsyymikésiteltyd kammattua puuvillaa. Tuote on esikutistet-
tu, sivuissa pienet halkioit ja 3 nappia sdvy sévyyn.

Materiaali: 100 % kampapuuvilla (Meleerattu harmaa (95) 85 % puuvilla 15 %
viskoosi.
Paino: 270 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (00, 99: XS-4XL)
Naisten koot: S/36-XXL/44
Hinta: 24,90 €

OEKO-TEX® 35 00 605 95 300 580

CONFIDENCE IN TEXTILES %zg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.comystandard100

10 99 955

505 54

Stretch Premium Polo 028240
Stretch Premium Polo Ladies 028241

Laadukas pikee kahdella helmidisnapilla. Miellyttavan joustava materiaali. Entsyy-
mikasittely antaa esikutistetulle materiaalile pehmean ja sile&n tunnun. Naisten
mallissa 3 nappia.

Materiaali: 95% puuvilla/5% elastaani (meleerattu harmaa [95] 80% puuvilla,
16% viskoosi, 5% elastaani).
Paino: 215 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (00, 99: XS-4XL)
Naisten koot: S/36-XXL/44
Hinta: 19,90 €

95

Polos



OEKO-TEX®

STANDARD 100
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

580 55 00 11 170

E 00
Manhattan 028250
Manhattan ladies 028251

Pikeepaita, jonka helmassa joustinneuletta ja kauluksessa 2 jacquard-neulottua raitaa.
Nappilistassa 3 nappia sévy savyyn.

Materiaali: 65 % polyesteri, 35 % puuvilla. (varit [11] ja [170] 80 % polyesteri, 20
% puuvilla; vari [95] 85 % puuvilla, 15 % viskoosi [955] 60% puuvilla,
40% polyesteri).

Paino: 200 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (00, 35, 55, 580, 95, 99: XS-5XL)

Naisten koot: XS/34-XXL/44 (00, 35, 55, 580, 95, 99 XS/34-3XL/46)

Hinta: 14,90 €

580 00 605 51 95 99

Newton 028237
Newton Ladies 028239

Miellyttavé ja muodikas unisex-puuvillapikee. Koristeena kolmivérinen kontrastiraido-

itus.
Materiaali: 100 % kampapuuvilla, 190 g/m?
Paino: 190 g/m?

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: S/36-XL/42
Hinta: 19,90 €

32 Polos






PROMOWEAR SUPPLIER

510 00 580

Seattle 028242
Seattle Ladies 028243

Pikeepaita, jossa kontrastivariset napit, niskanauha, nappilista ja sivuhalkiot. Erityistu-
ettu kaulus, joka parantaa istuvuutta ja kaytettavavyytta seka pystyssa etté alastaitet-
tuna. Kontrastivarinen raita kauluksen alaosassa ja hihansuissa.

Materiaali: 100 % puuvilla.
Paino: 190 g/m?
Miesten koot: S-XXL
Naisten koot: S/36-XL/42
Hinta: 22,00 €

OEKO-TEX®
Conrovice m TexTLS gge,

SE 14-218 Swerea IVF ’

Tested for harmful substances.
Vi, 0eko-tex.comstandard100

Pittsford 028270
Pittsford Ladies 028271

Moderni monivérinen pikeepaita, jossa kontrastivariset yksityiskohdat. Paita on
valmistettu rengaskehréatysta puuvillasta. Nappilistassa on 3 nappia ja tereet. Paidan
sivuissa on halkiot ja niskassa puolikuuleikkaus ja niskanauha. Paita on esikutistettu ja

entsyymikasitelty.
Materiaali: 100 % puuvillaa
o Paino: 200 g/m?

Miesten koot: XS-XXL
Naisten koot: XS/34-XXL/44
00 Hinta: 26,90 €

34 Polos






—

YOUR COMPLETE

Bcu

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

Collar
58

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

35 00 58 55

005 38 95 99

Amarillo 028219

Tyylikés lyhythihainen pikeepaita jonka hihansuissa ja kauluksessa kontrastivariset
raidat.

Materiaali: 100 % kampapuuvilla.
Paino: 190 g/m?

Koot: XS-3XL (99: XS-XXL)
Hinta: 16,90 €




d New Conway 028222

PROMOWEAR SUPPLIER

00

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex comistandard100

580 00 35 99

wr
o

? New Alpena 028223

Miesten pikeepaita, jossa kontrastivariset tereet ja sévy savyyn napit. Vahvistettu

niskasauma ja sivuhalkiot.

Materiaali:
Paino:
Koot:
Hinta:

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

100 % puuvillaa
200 g/m?
S-XXL

19,90 €

E

Naisten pikeepaita, jossa kontrastivériset tereet ja sdvy savyyn napit. Vahvistettu
niskasauma ja sivuhalkiot.

Materiaali: 100 % puuvillaa
Paino: 200 g/m?
Koot: S/36-XXL/44
Hinta: 19,90 €

580 00 35 99

Ice Polo 028234

Unisex -mallinen tekninen pikee kolmella napilla. Materiaali hyvin hengittavaa. Flatlock
-tikkaus sivusaumoissa.

Materiaali: 100 % polyesteri

Paino: 150 g/m?
Koot: XS-XXL
Hinta: 15,90 €

Polos 37












YOUR COMPLETE

PROMOWEAR SUPPLIER

99 95 580 55 955

Basic Polo Sweater 021032

Kauluksellinen college josssa 3 nappia savy savyyn. Mukavan pehmea tuote jonka
esikasittelyjen ansiosta kestaa kovaakin kayttdd. Joustavat resorit ja kauluksen sisap-
uolella sauman peittava twillnauha.

Materiaali: 65 % polyesteri 35 % puuvilla
Paino: 280 g/m?

Koot: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Hinta: 18,50 €

815 95 00

Basic Half Zip 021033

Collegepaita, jossa metallux antistaattinen vetoketju kauluksessa. Resori helmassa ja
hihansuissa.

Materiaali: 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility yellow [11], visibility orange
[170] 85 % polyesteri/15 % puuvilla)

Paino: 280 g/m?

Koot: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)

Hinta: 19,50 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gié

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

BASIC

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ;ié

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

580

Sweatshirts & Pants 41



Junior
PAGE 96

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex com/standard 100

50 57 44 605 03 600 170

580

300 35 38 54

S
i
v
*
-
-

Basic Roundneck 021030

O-aukkoinen collegepaita, jonka mitoitus sopii seka miehille etta naisille. Paksu
niskanauha, joustava resori helmassa ja hihansuissa.

Materiaali: 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility yellow [11], visibility orange
[170] 85 % polyesteri/15 % puuvilla)

y . ‘ Paino: 280 g/m?
o7 815 9 05 055 99 18 Koot: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Hinta: 15,50 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éig

SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.

.
e o iy e Junior
PAGE 98

580 55 35 95 955 99

Basic Pants 021037

Collegehousut, joiden mitoitus sopii seka miehille etta naisille. Kiristysnauha vyotarolla,

lahkeensuissa kuminauhakiristys. Sopii taydellisesti yhteen Basic huppareiden ja
collegepaitojen kanssa.

Materiaali: 65 % polyesteri/35 % puuvilla

Paino: 280 g/m?
Koot: XS-3XL
Hinta: 17,50 €

42 Sweatshirts & Pants



50 57 44 605
3 €
- A Soen %
y
[}
00 815 92 95

600

99

Junior

PAGE 97

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %
o

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

300

38

Basic Hoody 021031

Huppari, jonka mitoitus sopii sek& miehille etta naisille. Resori helmassa ja hihansu-
issa. Hupussa kiristysnyori, edessa tasku. Taskussa kuminauhapidike kannykalle/
07 musiikkilaitteelle. Kauluksessa kiinnityslenkki ja taskun sisépuolella aukko kuuloke-

johtoa varten.

Materiaali: 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility yellow [11], visibility orange
[170] 85 % polyesteri/15 % puuvilla)

Paino: 280 g/m?
Koot: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Hinta: 19,50 €

Sweatshirts & Pants 43



YOUR COMPLETE ‘. CLIQUEJ] PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES o

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100

95

Junior
PAGE 98

00 35 95 955 99

Basic Cardigan 021038
Basic Cardigan Ladies 021039

Collegepusero, jossa antistaattinen vetoketju edessé ja taskuissa. Resori helmassa ja
hihansuissa. Kauluksessa kiinnityslenkki ja taskun sisédpuolella aukko kuulokejohtoa
varten.

Materiaali: 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility orange [170] 85 % polyes-
teri/15 % puuvilla)

Paino: 280 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)

Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 21,50 €

44 Sweatshirts & Pants



YOUR COMPLETE .QCLIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®
oo s gge

SE14-218 Swerea IVF  *°

Tested for harmful substances.
v, 0eko-tex.comstandard100

005 00 57 55

35 580 95 955 99

Basic Hoody Full zip 021034
Basic Hoody Full zip ladies 021035

Hupparitakki jossa antistaattinen vetoketju. Resori helmassa ja hihansuissa. Taskussa
kuminauhapidike kénnykalle/musiikkilaitteelle, liséksi kauluksessa kiinnityslenkki ja
taskun sisdpuolella aukko kuulokejohtoa varten.

Materiaali: 65 % polyesteri/35 % puuvilla
Paino: 280 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (580, 95, 99: XS-5XL)
Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 20,50 €

Sweatshirts & Pants 45



R 1)

R .




PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES é:g

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘wwwoeko-tex com/standard100

OEKO-TEXD
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
W, 06ko-tex. comistandard100

580

580 95 955 99 00

505 676 955 95 55 580 35 99

Classic Roundneck 021040

Unisex-mallinen collegepusero, jossa pydrea kaula-aukko ja littedt saumat sdvy sévy-
yn. 2*2 joustinneuletta hihoissa ja helmassa. Sivussa vetoketjullinen piilotasku.

Materiaali: 80 % puuvillaa, 20 % polyesteria (varit [565], [676], [955] 60 %
puuvillaa 40 % polyesterid, véri [95] 85 % puuvillaa 15 % viskoosia)

Paino: 300 g/m?
Koot: XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-5XL)
Hinta: 29,90 €

Classic Half Zip 021043

Unisex-mallinen collegepusero jossa littedt saumat sévy savyyn. Sivussa vetoket-
jullinen piilotasku ja aukko kuulokejohdolle.

Materiaali: 80 % puuvillaa, 20 % polyesterid, meleerattu antrasiitti [955] 60 %
puuvillaa, 40 % polyesterid. Meleerattu harmaa [95] 85 % puuvillaa,
15 % viskoosia

Paino: 300 g/m?
Koot: XS-5XL (00: XS-3XL)
Hinta: 39,90 €

Sweatshirts & Pants 47



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES %
SE 14-218 Swerea IVF %
Tested for harmful substances.
Vi, 0eko-tex.com/standard100

95 580 99 955 00

Classic Cardigan 021048
Classic Cardigan Ladies 021049

Collegetakki, jossa kateva ratkaisu puhelimelle ja vetoketjulliset sivutaskut. 2x2-jous-
tinneuletta hihansuissa ja helmassa. Litte&dt saumat séavy savyyn.

Materiaali: 80 % puuvillaa, 20 % polyesterid, meleerattu antrasiitti [955] 60 %
puuvillaa, 40 % polyesterid. Meleerattu harmaa [95] 85 % puuvillaa,
15 % viskoosia

Paino: 300 g/m?

Miesten koot: XS-5XL (00: XS-3XL)

99 Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 45,00 €

00

OEKO-TEX®
Cownpace e gg,

SE 14-218 Swerea IVF %

Tested for harmful substances.
Vi, 0eko-tex.com/standard100

4

99 00 580 90

Classic FT Jacket 021058
Classic FT Jacket Ladies 021059

Collegetakki jossa harjaamaton sisapuoli. Kateva tila kannykalle ja vetoketjulliset
sivutaskut. 2x2-joustinneuletta hihansuissa ja helmassa. Littedt saumat sévy savyyn.

Materiaali: 80 % puuvillaa, 20 % polyesteria
Paino: 300 g/m?

Miesten koot: XS-3XL

Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 49,00 €
00

48 Sweatshirts & Pants



580 505 95 070 955 99 35

55

Classic Hoody 021041
Classic Hoody Ladies 021042

Moderni huppari, jossa etutasku ja kateva tila k&nnykalle. Hupussa kiristysnydri ja
kontrastivarinen verkkovuori. 2*2 joustinneuletta hihoissa ja helmassa. Littedt saumat

sévy savyyn.

Materiaali: 80 % puuvillaa, 20 % polyesteria (varit [565], [676], [955] 60 %
puuvillaa 40 % polyesteria, vari [95] 85 % puuvillaa 15 % viskoosia)

Paino: 300 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-5XL)
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta: 35,00 €

OFKO-TEX®
L

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex com/standard 100

I-I ° WHEN YOU
NEED MORE

LASSIC

55 35 580 670 505 95 955 99

Classic Hoody Full Zip 021044
Classic Hoody Full Zip Ladies 021045

Hupparitakki, jossa tyspitka vetoketju. 2 sivutaskua ja 2 sisataskua. Hupussa
kiristysnydri ja kontrastivarinen verkkovuori. 2*2 joustinneuletta hihoissa ja helmassa.
Litteat saumat séavy savyyn. Aukko kuulokejohdolle.

Materiaali: 80 % puuvillaa, 20 % polyesteria (varit [565], [676], [955] 60 %
puuvillaa 40 % polyesterid, vari [95] 85 % puuvillaa 15 % viskoosia)
Paino: 300 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (580, 95, 955, 99: XS-5XL)
Naisten koot: XS/34-XXL/44
Hinta: 45,00 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wviw,0eko-tex.com/standard100

Sweatshirts & Pants 49



YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

CONFIDENCE IN TEXTILES gig
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
www0€ko-tex com/standard100

593 90 99

Loris 021046
Loris Ladies 021047

Rento hupparitakki, jossa tayspitka vetoketju. Materiaali on meleerattua Slub-jerseyta.
Tyylilté&n modernissa hupparissa on hieman levedmmat hihansuut, raglanhihat ja
koristeelliset littedt saumat.

Materiaali: 80 % nyppypintaista puuvillaa, 20 % polyesteria
Paino: 280 g/m?

Miesten koot: S-XXL

Naisten koot: XS/34-XL/42

Hinta: 45,00 €

CONFIDENCE IN TEXTILES éié
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

99 580 95 92

Oakdale 021062
Oakdale Ladies 021063

Urheilullinen tekninen huppari, jossa etutasku ja vetoketjullinen piilotasku. Hupussa on
verkkovuori ja kiristysnyéri. Hihansuissa ja helmassa resorit.

Materiaali: 100 % polyesteria

Paino: Solid 215 gm?, Melange 240 gm?
Miesten koot: XS-3XL

Naisten koot: XS/34-3XL/46

Hinta: 45,00 €

92

B0 Sweatshirts & Pants









YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
wwiw.0eko-tex.com/standard100

99 580

Ottawa 021064
Ottawa Ladies 021065
Mukava hupputakki on pehme&4, joustavaa ja mukavan tuntuista polyesterid. Hupus- OEKO-TEX®
sa verkkovuori ja kiristysnyori. Sisataskut ja vetoketjulliset etutaskut. Katevia ratkaisuja ConribENe Tk Ee
kuulokkeita varten: taskussa aukko ja kauluksessa lenkki. SE 14-218 Swerea IVF %S;%

Tested for harmful substances.
Materiaali: 100 % polyesteria om0
Paino: Solid colors 215g/m? Mélange fabrics 240g/m?

Miesten koot: XS-3XL
Naisten koot: XS/34-3XL/46
Hinta: 49,00 €

Odessa 021066

Unisex-housut, jotka sopivat yhteen Ottawa-takin kanssa. Uusi moderni leikkaus ja
malli. Joustava vy6tard, jossa kiristysnyori. Vetoketjut 2 etutaskussa, takataskussa ja
lahkeissa.

Materiaali: 100 % polyesteria

Paino: Solid colors 215g/m? Mélange fabrics 240g/m?
Koot: XS-XXL

Hinta: 39,00 €

95

Sweatshirts & Pants 53



PROMOWEAR SUPPLIER

YOUR COMPLETE

00 96 99

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %
SE 14-218 Swerea IVF %

Tested for harmful substances.
Vi, oeko-tex.com/standard100

Craig 021053

Sporttinen verkkaritakki, jossa mielyttéva harjattu sisépinta. Tehosteena kontrastirai-
dat kauluksessa, helmassa ja hihansuissa. Etutaskuissa vetoketjut.

Materiaali: Materiaali. 80 % polyesteri 20 % puuvilla.

Paino: 300 g/m?
Koot: XS-XXL (580, 99: XS-4XL)
Hinta: 49,90 €
OEKO-TEX®
conriozuce N TEXTLES ggg,
SE 14-218 Swerea IVF %E)p
Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100
00 96 99
pm— p—

00

o Gerry 021051 Q Grace 021052

Miesten sporttinen takki, joka siirtda kosteuden ulospéin ja pitéa olon miellyttévan Naisten sporttinen takki, joka siirtda kosteuden ulospéin ja pitéda olon miellyttavan
kuivana. Tayspitka vetoketju. Hupun sisépinta, tereet ja resorin koristeraita ovat kon- kuivana. Tayspitka vetoketju. Hupun sisépinta, tereet ja resorin koristeraita ovat kon-
trastivarilla. Hupun vuori ja helman vetoketju helpottavat merkkaamista. trastivarilla. Hupun vuori ja helman vetoketju helpottavat merkkaamista.

Materiaali: 80 % polyesteri 20 % puuvilla. Materiaali: 80 % polyesteri 20 % puuvilla.

Paino: 300 g/m? Paino: 300 g/m?

Koot: S-XXL Koot: S/36-XL/42

Hinta: 49,90 € Hinta: 49,90 €

B4 Sweatshirts & Pants



PROMOWEAR SUPPLIER

99

35 580

Ducan 021055

605 95 99 55 00 35

Danville 021054

Toiminnallinen takki johon flatlock-tikkaukset antavat ilmetté. Saadettava kiristysnyori
helmassa. Sivutaskut, hihatasku. Voit valita vetimeen haluamasi vérin mukana tulevis-
ta vérivaihtoehdoista.

Materiaali: 100% polyesteri, harjattu sisapinta.
Paino: 230 g/m?

Koot: XS-XXL

Hinta: 45,00 €

Deming 021056

Toiminnalliset urheiluhousut. Kuminauhavyotérd ja kiristysnyorit. Joustava nauha
lahkeen suussa. Yhdistele Ducanin tai Danvillen kanssa.

Materiaali: 100% polyesteri, harjattu sisapinta.
Paino: 230 g/m?

Koot: XS-XXL

Hinta: 39,00 €

Toiminnallinen ja urheilullinen huppari etutaskulla. Verkkovuori, joustavat resorit hel-
massa ja hihoissa. Flatlock-tikkaukset.

Materiaali: 100% polyesteri, harjattu sisapinta.
Paino: 230 g/m?

Koot: XS-XXL

Hinta: 39,00 €

Sweatshirts & Pants  §5









Easy Care

EASY TO IRON

57
& Clark 027950 Q Clare 027955
Miesten pitkahihainen paita, normaali leikkaus. Napit sdvy sévyyn ja teipatut sisdsau- Naisten pitk&hihainen paitapusero. Napit s&vy savyyn ja teipatut sisdsaumat. Easy
mat. Easy Care -kasitelty. Care -késitelty.
Materiaali: 100 % puuvillaa Materiaali: 100 % puuvillaa
Paino: 130 g/m? Paino: 130 g/m?
Koot: XS-3XL Koot: S/36-XXL/44
Hinta: 39,00 € Hinta: 39,00 €

58 Shits



PROMOWEAR SUPPLIER

log

Easy Care

EASY TO IRON

00 55 99

Cambridge 027310

99

Lyhythihainen Oxford-paita paivitetylla mitoituksella. Selassa laskokset, edessa tasku.
Button-down -kaulus piilonapeilla. Easy care -kasitelty.

Materiaali: 100 % puuvilla.
Paino: 130 g/m?
Koot: S-4XL

Hinta: 35,00 €

~
o —
4

A

Q

55

00

g Oxford 027311 Q

Easy Care

EASY TO IRON

00 55 99

Garland 027321

Pitkahihainen Oxford-paita paivitetylla mitoituksella. Selassé laskokset, edessa tasku.
Button-down -kaulus piilonapeilla. Easy care -késitelty.

Materiaali: 100 % puuvilla.
Paino: 130 g/m?
Koot: S-4XL

Hinta: 39,00 €

Naisten pitkahihainen Oxford-paitapusero péivitetylla mitoituksella. Sdadettavat
hihansuut. Easy-care kasitelty.

Materiaali: 100 % puuvilla.
Paino: 130 g/m?
Koot: S/36-XXL/44
Hinta: 39,00 €

Shirts 59






PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances. 580 95 99
v 0eko-tex.com/standard100

Aston 021174
Aston Ladies 021176

V-aukkoinen, hienoneuloksinen pusero. Erittdin pehmea silikonik&sittelyn ansiosta.
Joustavat resorit hihoissa ja helmassa.

Materiaali: 100% puuvilla, tiheys 12 gauge
Miesten koot: S-3XL

Naisten koot: S/36-XL/42

Hinta: 39,00 €

OEKO-TEX®

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmiul substances.
v oeko-tex.com/standard 100 530

95 99

d Adrian 021175

Miesten V-aukkoinen, hienoneuloksinen slipoveri. Erittéain pehmea silikonikasittelyn
ansiosta. Joustavat resorit hihoissa ja helmassa.

Materiaali: 100% puuvilla, tiheys 12 gauge

Koot: XS-XXL
Hinta: 29,00 €
OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES z

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances. _ _
v 0eko-tex.comstandard100 580 95 99

Q Allison 021177

Naisten hienoneuloksinen neuletakki. Erittdin pehmea silikonikasittelyn ansiosta.
Joustavat resorit hihoissa ja helmassa.

Materiaali: 100% puuvilla, tiheys 12 gauge
Koot: S/36-XL/42
Hinta: 39,00 €

Knits 61






PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ; ;

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard100

960 580

Zip-Pocket Shorts 022029

Bermuda-shortsit, Drill Ripstop -kangasta. Lahkeissa vetoketjulliset taskut.

Materiaali: 100 % puuvillaa

Paino: 190 g/m?
Koot: XS-3XL
Hinta: 35,00 €

35/00 00/58 :

/00 99/00

Hollis 022057

Urheilulliset shortsit kontrastiraidoilla. Klassiset varivaintoehdot. Vetoketjulliset etu- ja
takataskut. Verkkovuori. Kiristysnyorit vyotarolla.

Materiaali: 100 % polyesteri.

Paino: 135 g/m?
Koot: XS-XXL
Hinta: 24,00 €

580 35

99

o
o

Kelton 022059

Sporttishortsit kiristettavalla vyotardonyorillé. Vetoketjullinen kolikkotasku, 2 sivutaskua
ja 2 takataskua. Siséhousut verkkokangasta. Unisex-malli.

Materiaali: 100 % Nylon taslan.
Paino: 94 g/m?
Koot: XS-XXL
Hinta: 29,00 €

Shorts & Pants 63



R PR

OEKO-TEX®
1%

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www0eko-tex.com/standard100

580 99 90

5-Pocket Stretch 022040
5-Pocket Stretch Ladies 022041

Joustavaa tvillid olevat 5-taskuhousut.

Materiaali: 98 % puuvillaa, 2 % elastaania
Paino: 275 g/m?

Miesten koot: XS-5XL

Naisten koot: S/36-3XL/46

Hinta: 39,00 €

99

LADIES S M L XL XXL 3XL

580 EU 34-36 36-38 38-40 40-42 42-44 44-46
US  W28”L30" W30"L31” W32"L32” W34”L33” W36”L33" W39 L33"

MEN Xs S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

EU 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54 54-56 56-58 58-60 60-62
Us  W30”L31” W317L32” W32”L33” W34”L134” W36”L35" W38"L36" W41”L36”" W44”L36” W48”L36”

64 Shorts & Pants



YOUR COMPLETE

PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
ww.oeko-tex com/standard 100

96

99 580 90

Cargo Pocket 022042

Unisex-malliset reisitaskuhousut, tvillid. Suorat lahkeet, reisitaskut ja yksi takatasku

nappikiinnityksella.

Materiaali: 100 % puuvillaa
Paino: 275 g/m?

Koot: XS-6XL

Hinta: 39,00 €

MEN XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL
EU 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54 54-56 56-58 58-60 60-62
US  Wws30”"L31” W317L132”" W32”L133” W34”L134” W36”L35" W38”"L36" W417L36" W44”136" W48” 136"

Shorts & Pants

65



vour coMPLETE [ cLIQUE |}

PROMOWEAR SUPPLIER

CONFIDENCE IN TEXTILES ézg
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard 100

CONFIDENCE IN TEXTILES gzs
SE 14-218 Swerea IVF
Tested for harmful substances.
‘www oeko-tex. com/standard 100

5-Pocket Stretch Light 022043 5-Pocket Stretch Denim 022044

Unisex-malliset chino-tyyliset 5-taskuhousut, kevytta tvillia. Suoralahkeiset stretchfarkut. Edessa nappikiinnitys ja vetoketju.

Materiaali: 98 % puuvillaa, 2 % elastaania Materiaali: 98 % puuvillaa, 2 % elastaania

Paino: 220 g/m? Paino: 9,50z

Koot: XS-5XL Koot: XS-6XL

Hinta: 39,00 € Hinta: 39,00 €
MEN Xs ] M L XL XXL 3XL 4xXL 5XL
EU 44-46 46-48 48-50 50-52 52-54 54-56 56-58 58-60 60-62

UsS  W30”L31” W31”L32” W32”L33" W34”L134” W36”L35”" W38”L36" W417136” W44”L136" WA48”L36”

66 Shorts & Pants






ALL YOU NEED IS CLIQUE®

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
Wi, 0eko-tex.com/standard100

Basic Micro Fleece Jacket 023914
Basic Micro Fleece Jacket Ladies 023915

Mikrofleecetakki, jossa 2 vetoketjullista sivutaskua ja 2 sisataskua. Sopii hyvin kaytet-
tavéksi Basic Softshell -tuotteiden kanssa.

Materiaali: 100 % polyesteria, nyppyyntyméténta mikrofleeced
Paino: 190 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)

Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 19,90 €

Fleece & Softshell




YOUR COMPLETE

PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

35
OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES
o SE 14-218 Swerea IVF
5 Tested for harmful substances,

" . oeko-tex.com/standard100

e aeel™

00

%

3

CONFIDENCE IN TEXTILES %

78>

58>

580 55 35 960 99

Basic Polar Fleece Jacket 023901

Unisex-mallinen fleecetakki on hieman paksumpaa materiaalia kuin mikrofleecetak-
kimme. 2 vetoketjullista sivutaskua ja 2 sisétaskua. Sopii hyvin kaytettéavaksi Basic

Softshell -tuotteiden kanssa.

Materiaali: 100 % polyesterid, nyppyyntymatonté fleeced
Paino: 280 g/m?

Koot: XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)

Hinta: 29,00 €

580 55 35 90 99

Basic Polar Fleece Vest 023902

Unisex-mallinen fleeceliivi. 2 vetoketjullista sivutaskua ja 2 sisataskua. Sopii hyvin
kaytettavaksi fleece -takin ja Basic Softshell -tuotteiden kanssa.

Materiaali: 100 % polyesterig, nyppyyntymatonta fleecea
Paino: 280 g/m?

Koot: XS-3XL (580, 96, 99: XS-4XL)

Hinta: 25,00 €

10 00 35 55 18 580 605 96 99

Basic Softshell Vest 020911
Basic Softshell Vest Ladies 020916

Joustava softshell -liivi jossa runsaasti taskuja. Joustavat resorit vyotard

Materiaali: 96 % polyesteri, 4 % Spandex

Paino: 280 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (580, 99: XS-5XL)

Naisten koot: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Hinta: 35,00 €

Fleece & Softshell



PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES E:E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances
www.0eko-tex com/standard100

Basic Hoody Softshell 020912
Basic Hoody Softshell Ladies 020917

Mukava softshell-takki, jossa irrotettava huppu, 3 vetoketjullista ulkotaskua ja 2
sisataskua. Piilovetoketjut sévy savyn. Tarrakiinnityksella séadettévat hinansuut ja
helmassa joustava nauha.

Materiaali: 96 % polyesteria, 4 % elastaania
Paino: 280 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (580, 99: XS-5XL)

Naisten koot: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Hinta: 49,90 €

35

Junior
OEKO-TEX® PAGE 99

SE14-218 SwerealVF °°"

Tested for harmful substances.
Vi, 0eko-tex.com/standard100

10 00 35 55 18 580 605 96 99

Basic Softshell Jacket 020910
Basic Softshell Jacket Ladies 020915

Suosittu joustava softshell -takki jossa runsaasti taskuja. Joustavat resorit vyotarolla
ja hihoissa.

Materiaali: 96 % polyesteri, 4 % Spandex

Paino: 280 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (580, 99: XS-5XL)

Naisten koot: XS/34-XXL/44 (580, 99: XS/34-3XL/46)
Hinta: 39,90 €

Softshell-takki on varma valinta!

Ei ole suuri salaisuus ettéd Softshell-takit ovat nykyisin yksi suosituimmista tuoteryhmistamme.
Takin joustava, hengittava ja kestéva materiaali hylkii hyvin vettd ja tuulta. Ominaisuuksiensta
puolesta Softshell-takki soveltuu nykyisin hyvin kaytettavaksi niin tdissé kuin vapaa-ajalla.
Softsehll-takki sopii loistavasti yhdisteltédvéksi esim. fleece- tai college-tuotteiden kanssa.

70 Fleece & Softshell



7y
g;x.

J— e
i A T S
g T




PROMOWEAR SUPPLIER

® &

WP 800

®

99

07

WP 3000 MVP 3000

72 Fleece & Softshell

07 99

Monroe 020930
Monroe Ladies 020935

Urheilullinen, kevyt ja joustava softshell-takki. Vetoketjulliset sivutaskut ja rintatasku,
heijastavat tereet.

Materiaali: Materiaaleina 100 % polyesteri, termoplastinen PU ja 100 % polyes-
teri single jersey; WP 800; MVP 800
Paino: 180 g/m?

Miesten koot: S-XXL (99: S-3XL)
Naisten koot: S/36-XL/42 (99: S/36-XXL/44)
Hinta: 65,00 €

580 55 00 35 99

Milford Jacket 020927
Milford Jacket Ladies 020928

Sporttinen takki joka sopii moneen tilanteeseen. Rintataskun ymparillé heijastava pai-
natus. Irrotettava huppu, séédettavat hihansuut ja kiristysnyorit helmassa. TPU-kalvo
+ fleece. WP3000/MVP3000.

Materiaali: Paallyskangas 96% polyesteri / 4% spandex, vuori 100% polyester
Paino: 280 g/m?

Miesten koot: XS-3XL (580, 99: XS-4XL)

Naisten koot: S/36-XXL/44 (580, 99: S/36-3XL/46)

Hinta: 89,00 €



®

WP 5000

&

o' Sanders 010177

Sporttinen topattu Softshell-takki jossa paljon toimivia yksityiskohtia. Muotoillut hihat,
piilotetut resorit hihansuissa ja irrotettava huppu. Sisatasku jossa aukko kuulokejohtoa
varten. Heijastavat tereet hihoissa.

MVP 5000

®®

Materiaali: Paallyskangas 100% polyesteri PU -pinnoitteella. Toppaus ja vuori
100% polyesteri. W/P 5000 MVP 5000.

Koot: S-XXL (99: S-4XL)

Hinta: 119,00 €

? Sparta 010179

Naisten sporttinen topattu Softshell-takki jossa paljon toimivia yksityiskohtia. Mu-
otoillut hihat, piilotetut resorit hihansuissa ja irrotettava huppu. Sisatasku jossa aukko
kuulokejohtoa varten. Heijastavat tereet hihoissa.

Materiaali: Paallyskangas 100% polyesteri PU -pinnoitteella. Toppaus ja vuori
55 100% polyesteri. W/P 5000 MVP 5000.

Koot: S/36-XL/42(99: S/36-3XL/46)

Hinta: 119,00 €

99

Fleece & Softshell 73



& VESTS







i |

Basic Rain Jacket 020929

Sadetakki jossa teipatut saumat ja 1 tasku. Tuote pakattavissa taskun sisdén,
mukana lenkki jolla tuotteen voi kiinnittda esim. vyéhon tai laukkuun. Mahdollisuus
painattaa my6s pakkauksena toimivaan taskuun.

Materiaali: PU-pinnoitettu polyesteri 210T. WP 3000.
Koot: XS/S-3XL/4XL
Hinta: 19,00 €

76 Jackets & Vests




YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

51 605 00 580 99

Seabrook 020937
Seabrook Ladies 020938

Muodikas, ripstop-kankaasta valmistettu takki, jossa verkkovuori. Koristeelliset
kolmivariset vetoketjut.

Materiaali: 100 % polyamidi-ripstop polyuretaani pinnoitteella, WP 600 mm,
verkkovuori polyesteria.
Paino: 82 g/m?

Miesten koot: S-XXL
Naisten koot: S/36-XL/42
Hinta: 69,00 €

WP 3000
lm\
NS~/
580 56 35 99
MWP 3000
Key West 020956

Monikéyttdinen takki jossa 2 taskua ulkopuolella seké povitasku, kaikissa vetoket-
jut. Valkoiset kontrastiraidat kauluksessa. Sisdpuolella painatusta ja brodeerausta
helpottava vetoketju.

Materiaali: PU-pinnoitettu nailon Taslan 196T. Verkkovuori. WP 3000, MVP
3000.

Koot: XS-3XL

Hinta: 59,00 €

Jackets & Vests

77



78 Jackets & Vests

PROMOWEAR SUPPLIER

96 35 99 56 580

Hardy 020961

Kewyt, hupullinen tuulitakki. Sisévuori reik@kangasta. Kontrastitere hupussa ja hihan-
suissa. Malli sopii seké& miehille etta naisille.

Materiaali: 100 % polyesteri.
Koot: XS-3XL
Hinta: 35,00 €

Hardy Reflective 020964

REFLECTIVE INDEX: 250

ja hihansuissa. Malli sopii sek& miehille etta naisille.

Materiaali: 100% polyesteri [&pinakyvalla kalvolla
Koot: XS-3XL
Hinta: 69,00 €

Heijastava kevyt, hupullinen tuulitakki. Sisavuori reikékangasta. Kontrastitere hupussa



YOUR COMPLETE .QCLIQUE PROMOWEAR SUPPLIER

WP 3000

2

=/

MWP 3000

580 99 08 35

Newport 020969

Monikéayttéinen fleecevuorattu takki jossa 2 taskua ulkopuolella seké povitasku,
kaikissa vetoketjut. Valkoiset kontrastiraidat helman resorissa.

Materiaali: PU-pinnoitettu nailon Taslan 196T. Microfleecevuori 190 g/m? (hihat
60 g/m? polyester vanu ja polyester vuori 210T). WP 3000, MVP

3000.
Koot: XS-3XL
Hinta: 69,00 €

580 99

Weston 020989

Toppaliivi, jossa heijastavat raidat ja vetoketjun vetimet. Vetoketjulliset sivutaskut ja 1
vetoketjullinen sisétasku. SBS-vetoketjut.

Materiaali: 100 % polyesteria, 240T Pongee, AC-pinnoite
Koot: XS-3XL
Hinta: 49,00 €

Bomber 020955

Unisex-mallinen bomber-takki. Sivutaskuissa nappikiinnitys. Vetoketjullisen hihataskun
paalla sailytystila kynille. 1 vetoketjullinen sisétasku. AC-pinnoite ja SBS-vetoketjut.

Materiaali: 100 % polyesterid, 200D Oxford
Koot: XS-3XL
Hinta: 52,00 €

Jackets & Vests 79



REFLECTIVE INDEX: 250

Custer 020933
Custer Ladies 020934

Kevyesti topattu fleece-takki, jossa heijastava printti. Kaksi vetoketjullista sivutaskua.
Vetoketjullinen piilotasku hihassa, 2 sisataskua ja hihansuissa peukaloreiat. Kateva
ratkaisu kuulokkeille.

Materiaali: 100 % polyesteria
Miesten koot: XS-3XL

Naisten koot: XS/34-3XL/46
Hinta: 89,00 €

80 Jackets & Vests




PROMOWEAR SUPPLIER

580 99

& Morris 020992

Miesten kevyesti topattu takki, jossa irrotettava huppu. Joustava kiristysnydri hupussa
ja helmassa. Hihansuut sdadettavissa tarranauhoilla.

Materiaali: 100 % nylon, vuorit 100 % nylon, tdyte 100 % polyester.
Koot: S-4XL
Hinta: 95,00 €

99

580 99

Q@ Melrose 020993

Naisten kevyesti topattu takki, jossa irrotettava huppu. Joustava kiristysny®ri hupussa
ja helmassa. Hihansuut séadettavissa tarranauhoilla.

Materiaali: 100 % nylon, vuorit 100 % nylon, téayte 100 % polyester.
Koot: S/36-XL/42 (99: S/36-3XL/46)
Hinta: 95,00 €

580

44 99 90 580

Vinton 020971

Kevyesti topattu takki, jossa metallisen nakdinen vetoketju. Hupussa ja taskunsuissa
kontrastivarinen teippaus.

Materiaali: 100 % polyesteri
Koot: XS-3XL
Hinta: 59,00 €

44

Jackets & Vests

81



00

WP 5000 MVP 3000

60

Stafford 020901

Unisex-mallinen vaellustakki. Moderni leikkaus. Vedenpitavat SBS-vetoketjut rinta- ja
sivutaskuissa, yksi vetoketjullinen sisatasku, teipatut saumat ja verkkovuori. Takana
kiristysny®ri istuvuuden ja likkuvuuden séatadmiseen. Kainaloissa vetoketjut tuuletusta

varten.

Materiaali: 92 % polyesteria, 8 % elastaania, TPU-pinnoite
(MVP/WR:3000/5000 mm)

Koot: XS-3XL

Hinta: 129,00 €

WP 5000 MVP 3000

99

Sebring 020902

Unisex-malliset vaellushousut, joiden vy6tarda ja lahkeita voidaan saatéa liikku-
vuuden maksimoimiseksi. Verkkovuori ja sivuissa, reisitaskuissa ja tuuletusaukoissa
SBS-vetoketjut. Teipatut saumat ja polvissa vetoketjulliset tuuletusaukot. Sopii hyvin
yhteen Stafford-vaellustakin kanssa.

Materiaali: 92 % polyesterid, 8 % elastaania, TPU-pinnoite (MVP/

WR:3000/5000 mm)
Koot: XS-3XL
Hinta: 99,00 €

82 Jackets & Vests

96

-
f‘!-. E":‘-,*:"" » ‘i—-.
o ] Srs ’
TR o T P

g







84 Jackets & Vests

©@e e

‘WP 5000 MVP 3000

Waco 020923
Waco Ladies 020924

Moderni tekninen kuoritakki. Rinta- ja sivutaskuissa vedenpitava SBS-vetoketju.
Vetoketjulliseen sisataskuun on helppo lisata painatus/kirjailu. Teipatut saumat ja ka-
inaloissa vetoketjut tuuletusta varten. S&adettavat hinansuut ja helmassa ja hupussa
kiristysnyori.

Materiaali: 100 % polyesteria
Miesten koot: XS-3XL

Naisten koot: XS/34-3XL/46
Hinta: 129,00 €




YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

55 99 580 90 35

Hudson Vest 020974
Hudson Vest Ladies 020975

Moderni liivi, jossa tekountuvatoppaus. 3 vetoketjullista ulkotaskua ja 2 sisétaskua.
Kauluksessa lenkki kuulokejohdolle.

Materiaali: Paallyskangas ja vuori: 100 % polyesterid. Toppaus: untuvamaista
100 % polyesterié.

Miesten koot: XS-3XL

Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 55,00 €

Junior
PAGE 100

90 580 55 35 99

Hudson 020976
Hudson Ladies 020977

Suosittu moderni takki, jossa tekountuvatoppaus. Irrotettava huppu, 3 vetoketjullista
ulkotaskua ja 2 sisataskua. Kauluksessa lenkki kuulokejohdolle.

Materiaali: Paallyskangas ja vuori: 100 % polyesterid. Toppaus: untuvamaista
100 % polyesteria.

Miesten koot: XS-3XL

Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 69,00 €

99 90 580

Lemont 020918
Lemont Ladies 020919

Miesten moderni takki, jossa tekountuvatoppaus ja softshell-paneelit. 3 vetoketjullista
ulkotaskua ja 2 sisataskua. Kauluksessa lenkki kuulokejohdolle.

Materiaali: Paallyskangas 1: 100 % polyesterid. Paéllyskangas 2: 96 % poly-
esterid, 4 % elastaania. Toppaus: untuvamaista 100 % polyesteria.
Vuori: 100 % polyesteria.

Miesten koot: S-XXL

Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 65,00 €

Jackets & Vests 85



1 ] Irrotettava huppu.

2 ] Tuulen- ja vedenpitavi

3 ] Piiloresosrit hihansuissa

4 ] Takissa runsaasti taskuja

Téydellinen takki tyohon ja
5 ] vapaa-aikaan

6 ] Muotoillut kyynérpiiit

@6 ®

WP 3000 MVP 3000

99

580

vt
T
o
o
=
=1

Kingslake 020970
Kingslake Ladies 020972

Tuulen- ja vedenpitéva topattu takki. 4 vetoketjullista ulkotaskua, 1 vetoketjullinen sis-
atasku ja 2 verkkokankaista sisataskua. Irrotettava huppu ja hihansuissa piiloresorit.
Aukko kuulokejohdolle. WP 3000, MVP 3000.

Materiaali: Paallyskangas: 100 % polyesteria + PU-pinnoite. Toppaus: 100 %
polyesterid. Vuori: 100 % polyesterié.

Miesten koot: XS-3XL

Naisten koot: XS/34-XXL/44

Hinta: 89,00 €

86 Jackets & Vests



Huppu ja hupun tehostekarva
irrotettavissa.

Rinta- ja hihataskussa
vesitiivis vetoketju.

Kiristettiva alahelma.

Pehmustetut napit.

Takissa yli 10 eri taskua.

Joustavat hihan sisiresorit.

Malamute 020997

Tyylikés, erittain lammin unisex takki jossa useita taskuja ja yksityiskohtia. Joustoneu-
los hihojen sisapuolella, irrotettava huppu, myods karvareunus on erikseen irrotettavis-
sa.

Materiaali: PU-pinnoitettu nailon Taslan. Vuori ja pehmusteet 100% polyesteri.
Koot: XXS-3XL
Hinta: 189,00 €

Jackets & Vests













YOUR COMPLETE

PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES ‘j

SE14-218 SwereaIVF °°"

Tested for harmful substances.
‘W oeko-tex com/standard 100

600

35 38 94 92

95 955 99 10 00 44 300 250

Basic-T Junior 029032

Lasten t-paita pehmeasté puuvillasta. Kaularesorissa joustavaa elastaania.

Materiaali: 100 % puuvilla. (vari [92] 99 % puuvilla, 1 % viskoosi; vari [95] 85 %
puuvilla, 15 % viskoosi)

Paino: 145 g/m?
Koot: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta: 3,50 €

600

605

ALL YOU NEED IS GLIQUE®

BASIC

Junior

91



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

Basic Polo S/S Junior 028232

Hyvin istuva pikeepaita arkikayttdon. Valmistettu rengaskehratysta puuvillasta. Pai-
dassa on 2 nappia savy savyyn, halkiot sivuissa ja niskanauha. Paita on esikutistettu
ja entsyymikasitelty.

Materiaali: 100 % puuvillaa

Paino: 190 g/m?

Koot: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta: 7,90 €

55
OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g%

SE 14-218 Swerea IVF “°

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex. com/standard 100

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

BASIC

00 35 55 580 99

Basic Polo L/S Junior 028233

Pitkahihainen téydellisesti istuva pikeepaita. Sivuhalkiot ja 2 nappia savy sdvyyn.
Kauluksessa ja helmassa joustinneuletta.

Materiaali: 100 % puuvillaa

Paino: 190 g/m?

Koot: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta: 14,90 €

35

92 Junior






Basic Active-T Junior 029037

Lankavarjattya laatua edulliseen hintaan! Interlock-neuloksesta valmistettu T-paita,
jossa sivusaumat ja vahvistettu niskanauha.

Materiaali: 100 % polyesteria

Paino: 135 g/m?

Koot: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 1560/160 (12-14)
Hinta: 4,90 €

580

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

BASIC

NEW :

% PRODUCT :
> (]

1

\

{
Neon-T Junior 029347
Moderni tykdistuva T-paita on puuvillantuntuista polyesteria. Paidassa on sivusaumat,
kaksinkertainen kaularesori ja niskanauha. 00
Materiaali: 100 % polyesteria
Paino: 160 g/m?
Koot: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta: 6,50 €

94 Junior



EnJWYI




YOUR COMPLETE laCLlQUE PROMOWEAR SUPPLIER

-«

OFKOTEX®

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
i, 0eko-tex.com/standard100.

99/00 62/00 55/00 58/00 35/00

Nome Kids 029304

T-paita jonka hihansuissa ja kauluksessa kontrastivarinen resori.

Materiaali: 100 % kampapuuvilla, esikutistettu.

Paino: 160 g/m?

Koot: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta: 7,50 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES g‘%

SE14-218 SwerealVF *°"

Tested for harmful substances.
W, 0eko-tex.com/standard100.

99 35 00

Ice-T Kids 029332

Lasten tekninen, hengittava T-paita

Materiaali: 100 % polyesteri

Paino: 150 g/m?
Koot: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta: 7,90 €

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES 2
R
SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
. oeko-tex.com/standard100

300 00 35 605

55 580 95 99

Basic Roundneck Junior 021020

Lasten o-aukkoinen collegepaita jossa joustava resori kauluksessa ja hihansuissa.
Pehmeé& materiaali joka soveltuu kovaan kayttoon ja kestaa lukemattomia pesuja.

Materiaali: 65% polyesteri / 35% puuvilla

Paino: 280 g/m?

Koot: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta: 11,50 €




YOUR COMPLETE

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES éig

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex.com/standard 100

Basic Hoody Junior 021021

Lasten huppari jossa edessé kengurutasku. Resori helmassa ja hihansuissa. Taskun
sisdpuolella aukko kuulokejohtoa varten.

Materiaali: 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility yellow [11], visibility orange

35 [170] 85 % polyesteri/15 % puuvilla)
Paino: 280 g/m?
HUPPU ILMAN Koot: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
KIRISTYSNYOREJA PA- Hinta: 14,50 €

RANTAA
TURVALLISUUTTA!




YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

OEKO-TEX®
E

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
VW, 0eko-texcom/standard100.

Basic Cardigan Junior 021028

Lasten vetoketjullinen collegepusero, jossa antistaattinen vetoketju. Resori helmassa
ja hihansuissa. Taskun sisdpuolella aukko kuulokejohtoa varten.

Materiaali: 65 % polyesteri/35 % puuvilla (visibility orange [170] 85 % polyes-
teri/15 % puuvilla)

Paino: 280 g/m?
Koot: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta: 16,50 €

ALL YOU NEED IS CLIQUE®

#

SE 14-218 Swerea IVF

Tested for harmful substances.
‘www.oeko-tex com/standard 100

Basic Pants Junior 021027

Lasten collegehousut. Kiristysnauha vyotéardlla, lahkeensuissa kuminauhakiristys.
Sopii taydellisesti yhteen Basic Hoody Junior ja Basic Cardigan Junior -mallien
kanssa.

Materiaali: 65 % polyesteri/35 % puuvilla

Paino: 280 g/m?
Koot: 90/100 (3-5), 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta: 13,50 €

95

98 Junior



PROMOWEAR SUPPLIER

Davis Kids 024036

Sandwich lippis metallisoljella.

Materiaali: 100 % Puuvillatwilli.
Koot: one size
Hinta: 3,90 €

580 35 55 99

Basic Softshell Jacket Junior 020909

Lasten softshell-takki jossa 3 vetoketjullista ulkotaskua ja 2 sisataskua. Kaanteinen
YKK-vetoketju sévysévyyn. Joustava nauha hihansuissa helmassa. Irrotettava huppu.

Materiaali: 96% polyesteri, 4% spandex.

Paino: 280 g/m?

Koot: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 150/160 (12-14)
Hinta: 35,00 €

Junior Q9



vy i
rF

Y
«®

Hudson Junior 020905

Lasten moderni takki, jossa tekountuvatoppaus. Irrotettava huppu, 3 vetoketjullista
ulkotaskua ja 2 sisataskua.

Materiaali: Paallyskangas ja vuori: 100 % polyesteria. Toppaus: untuvamaista
100 % polyesteri.

Koot: 110/120 (6-8), 130/140 (9-11), 1560/160 (12-14)

Hinta: 49,00 €

100 Junior




e

i
|
4
a

—

X A.._"A
ol oA




049 REFLECTIVE INDEX: 250

Basic Backpack Reflective 040164

Heijastavasta materiaalista valmistettu reppu. Suuri pinnoittamaton alue painatusta
varten. Koko: 29x18x42 cm, 21 |

Materiaali: 600D polyesteria + heijastava PU-pinnoite. Heijastusindeksi: 250.
Hinta: 19,90 €

REFLECTIVE INDEX: 250

Smart Backpack Reflective 040165

Kateva heijastavasta materiaalista tehty kassi. Kiristysnyori, vetoketjullinen etutasku ja
kuminen I&pivienti kuulokkeille. Heijastusindeksi: 250.

Materiaali: 100 % polyesterig, heijastava pinnoite
Hinta: 9,90 €

102 Bags



YOUR COMPLETE

55 9 605 99

Basic Backpack 040161

Kewyt ja urheilullinen kaksivarinen reppu non woven -materiaalia. Vetoketjujen vetimet

mahdollista yksildida logolla. Koko: 29x18x42 cm, 21 |

Materiaali: Diamond non-woven, 95 g / 600 D polyesteri
Koot: ~21]
Hinta: 9,90 €

99

55 96 605

Smart Backpack 040163

Kéteva 2-varinen jumppakassi. Edessé painatukselle varattu tila. Koko: 48x35.5 cm,

101
Materiaali: Timantti-nonwoven ja 600D polyesteri.
Hinta: 7,50 €

005

005 99

Basic Bag 040162

Kaksivérinen, kevyt urheilukassi non woven -materiaalia. Irrotettava ja séadettava
olkahihna, vetoketjullinen sivutasku. Vetoketjujen vetimet mahdollista yksil6ida logolla.
Koko: 50x30x25 cm, 35 |

Materiaali: Diamond non-woven, 95 g / 600 D polyesteri
Hinta: 10,90 €

Bags

103



PROMOWEAR SUPPLIER

55 58 35 99

Backpack Il 040207

Kaytanndllinen monitoimireppu, jossa on runsaasti tilaa. Repun molemmilla sivuilla on
saadettavat hihnat ja heijastavat tereet. Repussa on vetoketjullinen tasku etupuolella,

paljon pienid kaytanndllisia taskuja, erillinen kannykkatasku seka tukeva kumipintain-
en kantokahva. Kantohihnojen pituus on séédettévissa ja hihnat seka selkéosa on
pehmustettu. Koko: 46x28x13 cm, 16 |

Materiaali: Nylon / 600D polyesteri.
Hinta: 29,00 €

Sportbag 040208

Urheilullinen kassi, jonka toisessa sivutaskussa erillinen pussi kenkia varten. Kassissa
on heijastavat tereet ja musta pohja, kaksi vahvaa kantohihnaa ja irrotettava olka-
hihna. Koko: 54x30x27 cm, 41 |

Materiaali: Nylon / 600D polyesteri.
Hinta: 29,00 €

99

104 Bags



PROMOWEAR SUPPLIER

00

Weekend Bag 040237

Trendikas kolmivarinen, tereilld vimeistelty weekend-laukku. Vetoketjutaskut edessa ja
sivulla. Koko: 49x30x24 cm, 32 |

Materiaali: PVC, vuori 210D polyesteri.
Hinta: 39,00 €

Bags 105






2in 1 bag 25L 040234

Urheilullinen laukku joka toimii niin reppuna kuin laukkunakin. Vetta hylkiva. Irrotettavat
ja sdadettavat hihnat. Koko: 45 cm, @ 27 cm ~ 25 |

Materiaali: Paalliosa PVC Tarpaulin, pohja ja sivut polyesteria.
Hinta: 49,00 €

2in 1 bag 42L 040235

2-in-1 bag 75 L 040236

Urheilullinen laukku joka toimii niin reppuna kuin laukkunakin. Vetta hylkiva. Irrotettavat
ja séédettavat hihnat. Tuotteen merkkaus onnistuu hyvin paatyihin ja sivuihin. Koko:
51cm, @33 cm=42]|

Materiaali: Paalliosa PVC Tarpaulin, pohja ja sivut polyesteria.
Hinta: 59,00 €

Media pocket 040129

Medialaitetta suojaava kotelo, jossa kosketusnaytdlle soveltuva lapinakyva muo-
vikalvo. Tarranauhakiinnitys. L: 40 cm, W: 15 cm

Materiaali: Kotelo 100 % neopreeni, muovikalvo 100 % PVC
Koot: one size
Hinta: 9,90 €

Urheilullinen laukku, joka toimii niin reppuna kuin laukkunakin. Vetta hylkiva. Irro-
tettavat ja sdddettavat hihnat. Tilava paatasku, kenkatasku ja sisatasku. Merkkaus
onnistuu hyvin paatyyn ja sivuihin. Koko: 66 cm, @ 38 cm ~ 75 |

Materiaali: Padliosa PVC Tarpaulin, pohja ja sivut polyesteria.
Hinta: 69,00 €

Bags 107






vour compLETE el

QUE PROMOWEAR SUPPLIER

Laptop Bag 040221

Weekend Duffle 040222

Klassinen kapeanmallinen tietokonelaukku jossa paljon séilytystilaa. Laukkuun mahtuu
15 “ kannettava tietokone tai tabletti, muut laitteet, kansiot, paperit ynna muut tarkeéat
tavarat. Yksi iso sdiytystila ja yksi etutasku jossa tavarat pysyvat jarjestyksessa ja
jonka sisépuolella avainpidike. TPU-vetoketjut ja heijastavat vetimet. Koko: 42x33x9
cm, 12,51

Materiaali: 300D polyesteri, Vuori 210D polyesteri PU, Pohja: 1680D polyesteri.
Hinta: 45,00 €

Weekend-laukku jossa yksi iso sdilytystila, yksi vetoketjullinen ja 2 pienempaa
sisataskua. 2 ulkotaskua jossa tarrakiinnitys. Pehmustettu olkahihna joka liséa
kayttdmukavuutta. TPU-vetoketjut, vetimet heijastavaa materiaalia ja laukun sisélla
avainpidike. Koko: 57x43x21 cm, 51,5 |

Materiaali: 300D polyesteri, Vuori 210D polyesteri PU, Pohja: 1680D polyesteri.
Hinta: 39,00 €

Bags 109



Street Backpack 040223

Roll-Up Backpack 040220

Tama kevyt reppu pitéé arvotavarasi turvassa. Yksi iso vetoketjullinen sailytystila,
jonka sisélla pehmustettu lokero kannettavalle tietokoneelle ja avainpidike. Vetoket-
jullinen tasku edessa ja 2 verkollista sivutaskua jossa pienet tavarat pysyvét tallessa ja
helposti saatavilla. Selanpuoleinen tasku pitda arvotavarat turvassa. TPU-vetoketjut ja
heijastavat vetimet. Koko: 29.5x45.5x12 cm, 16 |

Materiaali: 300D polyesteri, Vuori 210D polyesteri PU, Pohja: 1680D polyesteri.
Hinta: 35,00 €

110 Bags

Moderni, tarpeittesi mukaan laajeneva reppu. Erillinen séilytystila 15” kannettavalle
tietokoneelle. Selanpuoleinen sisatasku ja pohjassa sijaitseva piilotasku pitavat
arvotavarat turvassa. TPU-vetoketjut, heijastavat vetimet ja laukun sisalla avainpidike.
Koko: 29x42x15 cm, 181

Materiaali: 300D polyesteri, Vuori 210D polyesteri PU, Pohja: 1680D polyesteri.
Hinta: 49,00 €

City Backpack 040224

Reppu joka pitd4 tavarasi jarjestyksessa. Yksi iso séilytystila jossa erillinen verkkokan-
gaslokero 15” kannettavalle tietokoneelle tai tabletille. Yksi etutasku jossa pienet tav-
arat pysyvat jarjestyksessa, selanpuoleinen vetoketjullinen tasku ja pohjassa sijaitseva
piilotasku pitéavat arvotavarat turvassa. TPU-vetoketjut ja heijastavat vetimet. Laukun
sisdlla avainpike. Koko: 34.5x47x15.5 cm, 25 |

Materiaali: 300D polyesteri, Vuori 210D polyesteri PU, Pohja: 1680D polyesteri.

Hinta: 55,00 €




IT'S ALL IN THE DETAILS.

OLEMME VALINNEET 10 ERIVARISTA VETOKETJUA JOILLA SINA
VOIT MUOKATA LAUKUN TAI REPUN YRITYKSESI VAREIHIN
SOPIVAKSI. VETOKETJUT VAIHDETAAN TUOTTEISIIN SUORA-
AN TEHTAALLA. TILAAMINEN ON YKSINKERTAISTA, TOIMITAT
TILAUKSESI MUKANA JOKO LOGON TAI VALMIIN LUONNOKSEN
JA HYVAKSYT ENNEN TUOTANTOA LAHETTAMAMME KUVAN
VALMIISTA TUOTTEESTA!

Tuotteet: 040221 Laptop bag, 040223 Street Backpack, 040224 City backpack,
040220 Roll up backpack ja 040222 Weekend Duffle.

Esimerkkeja yksil6intitavoista: silkkipainatus, brodeeraus tai kumimerkki
Minimimaara: 300 kpl

Kysy lisaa jalleenmyyjéltasi!

GREEN/ LIGHT GREEN/ ORANGE/
PMS 361 C PMS 375 C PMS 151 U

PURPLE/ REFLECTIVE WHITE YELLOW/
PMS 2593 C PMS 102 C

RED/ ROYAL BLUE/
PMS 186 U PMS 300 U




YOUR COMPLETE ‘.CLIQUE. PROMOWEAR SUPPLIER

Backpack 040103

99

Bike Bag Expand 040102

Todellinen cityreppu, pikalukollisella vyétaréhihnalla ja erilliselléa kédnnykkataskulla. Tilaa
on reilusti ja taskuja riittdvasti. Arvotavaratkin séilyvat turvallisesti seldnpuoleisessa
“sisataskussa”. Koko: 33x42x17 cm Tilavuus: 23 |

Materiaali: Nylon / 600D polyesteri.
Hinta: 29,00 €

n
!
S
mlnnnmlm\umm\! =
m : apnmy
ML !
w1 \ull|||||||||\\\n\\|m\\l
i
AT
i
O

Travel Bag 040101

Tyylik8s, tarpeittesi mukaan laajeneva business-laukku, jossa “kasvuvaraa” jopa 7 cm.
Koko: 40x30x10 cm (laajennettuna 40x30x17) Tilavuus: 12 | ( laajennetuna 20 )

Materiaali: Nylon / 600D polyesteri.
Hinta: 29,00 €

Computer Bag 040127

Néppérénkokoisessa varustekassissa on tilaa riittdmiin. Laajasti avautuva suuaukko
helpottaa pakkaamista ja kateviin ulkotaskuihin mahtuu “viimehetken” tarvikkeet.
Koko: 54x29x30x cm Tilavuus: 46 |

Materiaali: 600D
Hinta: 29,00 €

112 Bags

Tietokonereppu jota voi vaihtoehtoisesti kantaa kuten laukkua. Edessé kaksi isoa
vetoketjullista taskua, liséksi tilavat sisataskut mukana kulkevia tarvikkeita varten.
Olkahihnat piilotettavissa kun haluat kayttaa tuotetta laukkuna. Séadettéva olkahihna,
kuminen kadensija seka kumiset kulmat jotka suojaavat kolhuilta. Heijastava nauha
edessd. Koko: 30x43x12 cm Tilavuus: 15 |

Materiaali: 600D polyesteri.
Hinta: 49,00 €



YOUR COMPLETE

PROMOWEAR SUPPLIER

Travel Bag Extra Large 040113

Backpack Large 040116

Varustekassin “isoveli” on varsinainen tilaihme. Mahtumaan saat minka mukaan
tarvitset ja tukevan rakenteensa ansiosta kantaminenkin on vaivatonta. 78x33x34 cm
Tilavuus: 88 |

Materiaali: Nylon / 600D polyesteri.
Hinta: 35,00 €

99

Toiletry Case 11 040120

Ripustettava nesessaari, jossa monta kaytanndllista sailytystaskua. Koko: 20x25x10
cm Tilavuus: 5|

Materiaali: Nylon / 600D polyesteri.
Hinta: 12,90 €

Erittain tilava reppu, jossa séédettéva, pikalukollinen vyétaréremmi. Yksi iso tasku
edessé seka useita muita erikokoisia ja kaytanndllisia sivutaskuja. Suunniteltu yhteen-
sopivaksi tuotteeseen 40117. Koko: 36x46x18 Tilavuus: 29 |

Materiaali: Nylon / 600D polyesteri.
Hinta: 35,00 €

Bags 113






YOUR COMPLETE .wQ!:lQUE PROMOWEAR SUPPLIER

Texas Cap 024065

Peruslippis, jossa paljon vérivaihtoehtoja. Takana kateva tarrakiristys.

Materiaali: 100 % puuvilla.
Koot: one size
Hinta: 3,50 €

Junior
PAGE 99

Davis 024035 Brandon 024031

Sandwich lippis metallisoljella. Klassinen twilli-lippis tarrakiinnityksella. Vahvistettu etuosa.
Materiaali: 100 % Puuvillatwilli. Materiaali: 65 % polyesteri/35 % puuvillatwilli.

Koot: one size Koot: one size

Hinta: 4,50 € Hinta: 3,50 €

Caps & Accessories 115



YOUR COMPLETE PROMOWEAR SUPPLIER

99 99

Functional hat 024126 Functional gloves 024127
Aktiivikéyttdon soveltuva urheilullinen pipo teknisesta materiaalista. Joustavat urheiluk&sineet teknista materiaalia. .
Materiaali: 87 % polyesteri, 13 % elastaani. Materiaali: 100 % polyesteri.

Koot: S/M, L/XL Koot: S/M, XL

Hinta: 11,90 € Hinta: 12,90 €

99 5380 95 99

Hubert w. patch 024129 Hubert 024128
Reunasta k&annetty neulospipo. Edessa siled paikka painatusta varten, koko n. 4,5 Reunasta ké&annetty neulospipo.
x 9,5 cm.

Materiaali: 100 % akryyli
Materiaali: 100 % akryyli Koot: one size
Koot: one size Hinta: 4,90 €
Hinta: 4,90 €

Milton 024122

Neulottu paahine.

Materiaali: 100 % akryyli.
Koot: one size
Hinta: 4,90 €

99

116 Caps & Accessories



PROMOWEAR SUPPLIER

949 REFLECTIVE INDEX: 250

Reflective Gloves 024165

Kevyesti topatut heijastavat hanskat jotka pitavat k&det lampdisiné ja parantavat
nakyvyytta pimedalla.

Materiaali: Paallyskangas: 60 % polyamidia, 40 % polyesteria. Vuori: 100 %
polyesterid. Toppaus: 100 % polyesteria.

Koot: XS/S, M/L, XL/XXL

Hinta: 8,90 €

REFLECTIVE INDEX: 250

Grover Reflective 024164

Hienoneuloksinen pipo, jonka yldosassa kuusi saumaa. Neulottu puuvillavuori. Kaksi
heijastavaa raitaa lisdavét turvallisuutta.

Materiaali: 100 % akryylia, vuori 100 % puuvillaa
Koot: one size
Hinta: 6,90 €

99 35 95

o
&

Grover 024119

Hienoneuloksinen pipo, jossa on kuusi saumaa. Sis&puolella neulottu puuvillavuori.

Lakkiin voidaan kiinnittédé niin yksityiskohtaisia logoja ja merkkeja kuin brodeerattuja
merkkeja.

Materiaali: 100 % akryyli.
Koot: one size
Hinta: 5,90 €

95

Caps & Accessories 117



COLOUR

00 35 58 99

Baily 024125

Ohut, miellyttavan pehmea paéhine jossa fleecevuori. Sopii hyvin esim. kypéran alle
kaytettavaksi.

Materiaali: 100% puuvilla single jersey, sisdosa 100 % polyester fleece.
Paino: 180 g/m?

Koot: one size

Hinta: 4,90 €

00 35 170 605

118 Caps & Accessories

5¢

)

55 300 955 99

Saco 024130

Kaksinkertainen single jersey pipo jossa flatlock saumat.

Materiaali: 95% puuvilla / 5% elastaani
Paino: 180 g/m?

Koot: one size

Hinta: 6,90 €






99 18 00 300 605 3

vl
<3

Zip puller 50-p 024201

Vetoketjun vedin vetoketjullisten vaatteiden stailaamiseen. Pussissa 50 kpl vetimia.

Koot: 50-p
Hinta: 9,90 €

o

o

35

120 Caps & Accessories

Drawstring 50 m 024200

Polyesterista valmistettua kiristysny6rié hupparin stailaamiseen. 50 metrista saa noin
40 kpl.

Materiaali: 100 % polyesteria
Koot: 50m
Hinta: 49,00 €




YOUR COMPLETE ‘. quQUE PROMOWEAR SUPPLIER

Elastic Belt 024205

Polyesterista valmistettu joustovyd, jossa metallisolki. Sopii miehille ja naisille.

96 Materiaali: 100 % polyesteria
Koot: 105 cm, 120 cm
Hinta: 11,90 €

99




YOUR COMPLETE .WQ!:IQUE PROMOWEAR SUPPLIER

Yksilollinen profilointi huomataan.

Tekstiilituotteiden painatuksen laadun ja kestivyyden takaamiseksi kéytetdidneri painomenetelmidi
rilppuen painettavasta tuotteesta. Oheisena lyhyt selostus

yleisimmin kéiyteticivisti paino- ja brodeerausmenetelmisti.

[ A ] SILKKIPAINO - Yleisin ja useimmiten edullisin painome-
netelmi on silkkipainatus. Silkkipainatusta kiytetdan pidasiallisesti
t-paitojen ja collegepuseroiden painamiseen. Silkkipainatuksessa

kaytetadn padsaan-toisesti plastisol- tai vesipohjaisia véreja.

[ B] SHRTOKUVA - Siirtokuvamenetelmii kaytetiin lihinni
edelld mainittujen tuotteiden painamiseen. Siirtokuvamenetelmé
mahdollistaa pienten yksityiskohtien ja useimpien vérien kiyton.
Liséetuna on mahdollisuus painaa ylimééraisia kuvia jatkokéytt6a

varten.

[ C] BRODEERAUS - Brodeeraus eli kirjailu antaa huolitellun
lopputuloksen. Menetelméé kéytetdéan ldhinné takkeihin, paitoihin,
froteetuotteisiin seké lippiksiin. Menetelméssé logo kirjaillaan suoraan

tuotteeseen.

[ D ] KIRJAILTU MERKKI - Kirjailtu merkki mahdollistaa
pienten yksityiskohtien kiyton. Merkkien etuna on, kuten siirtoku-
vamenetelmiissi, niiden valmistaminen kerralla useampia kappalei-

ta jatkokiyttod ajatellen.

[ E ] EMBOSSING - Tyylikés ja hillitty kolmiulotteinen koho-
painatus. Suositellaan kiytettiviksi puuvilla-, polyesteri- ja fleece-

materiaaleissa.

122



AKRYYLI

BONDED FABRIC

Cve

ELASTAANI

FLEECE

FULLY

INTERLOCK

HARJATTU PU

KARSTATTU
PUUVILLA

LYCRA

MICRO FLEECE

NYLON

OPEN EN

OTTOMAN

OXFORD

PIQU

POLYAMIDI

POLYESTER

YOUR COMPLETE [l CLIQUE |  PROMOWEAR SUPPLIER

Mita nama tarkoittavat?

On tekokuitu. Kestivi. viirinsa pitiivi ja kutis

tumaton kuitu.
kaksikerroksellinen toiminnallinen kangas.

Chief Value Cotton on korkealaatuisen puuvil
lan ja polyesterin yhdistelma. jossa puuvillan

osuus on yli 50%.

ilmaisee tuotteen, joko mekaanista tai kemial

lista helppohoitoisuus antaa en

nen kaikkea silidvyysominaisuuksia.

On yleinen kutsumanimi elastiselle kuidulle.

Kiytetiidn joustavuutta vaativissa paikoissa

ssa, kauluks

mm. hihans

sa, naisten topeissa

jne. 1

i tuotteen muodossa pysymisti ja

muotoon palautumista. Eris tunnetuimmista

esimerkeistid on LYCRA'.

On yleinen kutsumanimi pehmeiille kankaalle.
Se valmistetaan useimmiten polyesteristi.
Hyviit limmdéneristamisominaisuudet ja

hengittivyy

Brodeerat

a suositellaan merkintitapana.
On nimitys esivalmistetuille muotoon tehdyille
neuleille

IImoittaa neuloksen neuletiheyden

On joustava neulos, jota kiiytetiin topeissa,
suorahelmaisissa collegepaidoissa jne. Jousto-
ominaisuutta on kuitenkin interlockissa viihem

miin kuin esimerkiksi resoreissa. Neulos on

samannékoistd seké ulko- etté uolelta.

(Combed cotton) - on pitkikuituista puuvil
laa. joka on mekaanisesti erotettu lyhytkuitu

isemmasta karstapuuvillasta. Kampapuuvilla

on kestivimpii. helppohoitoisempaa ja lasko

stuvampaa kuin karstapuuvilla. Moniviiriset
painatukset onnistuvat kampapuuvillassa
paremmin.

(Carded cotton) - vertaa kampapuuvillaan.
Puuvilla ei ole yhtii pehmei rakenteista ja sen
kuidut ovat eri pituisia. Usein my6s materiaali

tuntuu hieman karkeammalta.

on rekisterdity tuotemerkki (INVISTA). Katso

kohta: Elastaani

verkkomainen tekstiili, jota usein kiytetdin

urheiluvaatteissa.

on kuin normaali fleece kangas . mutta se on

tehty Iyhyemmisté kuiduista. Erittiin pehmea

ja omaa hyviin hengittavyyden.

on synteettinen kuitu joka on tehty polyami
dista. Katso kohta tekokuidut

on kutsumanimi langan valmistustekniikalle,
jossa kiytetidn virttinia.

“i sovellu ohuille langoille.

on vaakaraidoitettu kuviointi. Voi olla seki

neulos ettii kudos. Usein tehty silkista tai

sekoitteesta.

on karkeapintainen sidos, jossa voidaan kiiyt

téd erivirisiii lankoja (kauluspaidat). Kéyt
tokohteita ovat kauluspaidat, takit. laukut
(tekokuituisena jossa loimi- ja kudelanka ovat

samanvirisii).
on kudonta tyyli, useimmiten kiytetty puuvill
an kanssa.

Katso kohta tekokuidut

on yleisin ja suosituin tekokuitu. Katso kohta

tekokuidut

. sekit alhainen kosteudenimukyky.

POPLIINI

PU

GENEROI

KUITU

RIBBING

NGLE JERSEY

SLUB

SOFT SHELL

SPUN DYED

TEKOKUI

TACTEL INVISTAN

T/C

TASLAN

TWILL

VELKRO

on tiukkaloiminen. tavallisesti merseroitu puu
villakangas, jossa on hienoja ripsiraitoja. Popli
inia kiiytetain paidoissa, anorakeissa jne.
on lyhenne Polyuretaanista, josta saadaan
tehtyé vetti hylkiva pinnoite tai vuoraus usein

ulko

wekstiileille tai laukuille.

on lipinikyva kuitu, joka on tehty kasitellysti

selluloosasta. Selluloosan raaka-aineena kiytet

tavallisesti koivua tai kuusta.

on kuviollinen erikoisneulos, jossa on hyvit
jousto-ominaisuudet. Kéytetiin usein naisten

topeissa.

on termi kankaan valmistusprosessille

missi raakapuuvillasta tuotetaan pehmedi
kangasta kiyttamilla tihin tarkoitukseen

valmistettuja pyorivid “kangaspyoria”.

Ripstop tarkoittaa siti, ettd kankaaseen on
kudottu sisipuolelle ns. vahvistekangas. joka
ehkiisee kankaan repeytessii repeiiméin lev
Niin

ohuempi ja kevyempi tiyspuuvillakangas.

idn daan tehtyi tavallista

on yksinkertainen neulos, jota kiytetidan muun

muassa T-paitojen valmistuksessa.

soft lump or unevenness in a yarn: either an

imperfection or created by design

on usein kiytetty termi joustavalle ka

gasma

teriaalille. joka hylkii samalla vetti ja on

erittiin hengittivi ja monikiyttoinen.

Kiytetiin nykyisin paljon mm. ulkoiluvaat

Spun dyed tai suomeksi sanottuna kehruu

viirjitty, tarkoittaa menetelmii jossa viiri lisitadn
jo tuotannon alkuvaiheessa itse kuituun. Tama
viirjiiysmenetelmi alentaa merkittavisti

valmistusprosessissa tarvittavan veden ja

kemikaalien méir:

Lisiiksi tilla ympiristoystavil
lisemmiilld tekniikalla saadaan kankaan viirit kestaméin

paremmin ja nikymién kirkkaampana.

(Synthetic fibers) on yleinen kutsumanimi ih
misen tekemiille synteettiselle kuidulle, joka
voi olla valmistettu 6ljysté tai kaasusta. Viskoo
si tekokuitu on selluloosaperiinen (viskoosi).
Yleisimmit tekokuidut ovat polyesteri, poly
amidi ja akryyli.

kauppanimi polyamidikuiduista valmistetulle
puuvillan tuntuiselle, pehmeiille kankaalle.

on Iyhenne polyestrin ja puuvillan sekoitteesta.
Polyesteriii osuus sckoitteessa on yleensi

noin 65 %

on huokoisa, pechmeii kangas, joka on usein

valmistettu silkista tai tekokuidusta.

on limpékiharrettu tekokuitu, jonka filamentit

It

ilma on paras limmoneriste.

(langat) sis it ilmaa. Paikallaan pysyvi

on perussidos, jonka suomenkielinen vastine
on toimikassidos. Sen tunnistaa vinojuovik
kaasta pinnasta. Usein farkut. tyovaatteet ja

jotkin paksummat paidat ovat tehty Twillista.
(Viscose), Katso generoidut kuidut.

(Velero) eli Tarranauha on tekstiilien tai
vastaavien kiinnittamiseen tarkoitettu tuote.
Se on alunperin ollut tuotemerkki. mutta koska
se on nykyisin niin hyvin tunnettu, kiytetiin
sité tind piiviing yleisterming tamén tyyp

pisille tuotteille.

123



124

YOUR COMPLETE

BcLiQuEl] PROMOWEAR SUPPLIER

Suuret koot

-mittataulukko

Tuotenumero Tuotteen nimi Véri Koko Sivu
T-shirts & Tops
029338 Premium Active-T All Colours S-3XL 20
029038 Basic Active-T All Colours XS-3XL 19
029030 Basic-T All Colours XS-4XL 9
029033 Basic-T L/S All Colours XS-4XL 10
029317 Carolina S/S 00, 99 36/S-46/3XL 14
029320 Classic-T All Colours XS-6XL 11
029331 Fashion-T V-neck 00, 99 XS-4XL 12
029334 lce-T 00, 99 S-4XL 20
029335 Ice-T Ladies 00, 99 36/S-46/3XL 20
029360 New Classic-T All Colours XS-3XL 1
029360 New Classic-T 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-6XL 1
029348 Premium Fashion-T All Colours XS-3XL 12
029340 Premium-T 00, 99 S-4XL 12
Polo Piqué
028219 Amarillo All Colours except 99 XS-3XL 36
028230 Basic Polo All Colours XS-4XL 27
028235 Basic Polo LS Pocket All Colours XS-4XL 28
028255 Basic Polo w. Pocket All Colours XS-4XL 28
028245 Classic Lincoln L/S All Colours XS-3XL 30
028245 Classic Lincoln L/S 580, 95, 99 XS-6XL 30
028244 Classic Lincoln S/S All Colours XS-3XL 30
028244 Classic Lincoln S/S 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-6XL 30
028204 Lincoln All Colours XS-6XL 31
028250 Manhattan All Colours XS-3XL 32
028250 Manhattan 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-6XL 32
028251 Manhattan Ladies 00, 35, 55, 580, 95, 99 XS-3XL 32
028237 Newton All Colours XS-3XL 32
028240 Stretch Premium Polo All Colours XS-3XL 31
028240 Stretch Premium Polo 00, 99 XS-4XL 31
028260 Heavy Premium Polo All Colours XS-3XL 31
028260 Heavy Premium Polo 00, 99 XS-4XL 31
Sweatshirts & Pants
021038 Basic Cardigan All Colours XS-3XL 44
021038 Basic Cardigan 580, 95, 99 XS-5XL 44
021033 Basic Half Zip All Colours XS-3XL 41
021033 Basic Half Zip 580, 95, 99 XS-5XL 41
021031 Basic Hoody All Colours XS-3XL 43
021031 Basic Hoody 580, 95, 99 XS-5XL 43
021032 Basic Polo Sweater All Colours XS-3XL 41
021032 Basic Polo Sweater 580, 95, 99 XS-6XL 41
021034 Basic Hoody Full zip All Colours XS-3XL 45
021034 Basic Hoody Full zip 580, 95, 99 XS-5XL 45
021037 Basic Pants All Colours XS-3XL 42
021030 Basic Roundneck All Colours XS-3XL 42
021030 Basic Roundneck 580, 95, 99 XS-6XL 42
021048 Classic Cardigan All Colours XS-3XL 48
021048 Classic Cardigan 580, 95, 955, 99 XS-5XL 58
021058 Classic FT Jacket All Colours XS-3XL 48
021043 Classic Half Zip All Colours XS-3XL 48
021043 Classic Half Zip 580, 95, 955, 99 XS-6XL 47
021041 Classic Hoody All Colours XS-3XL 49
021041 Classic Hoody 580, 95, 955, 99 XS-5XL 49
021044 Classic Hoody Full Zip All Colours XS-3XL 49
021044 Classic Hoody Full Zip 580, 95, 955, 99 XS-5XL 49
021040 Classic Roundneck All Colours XS-3XL 47
021040 Classic Roundneck 580, 95, 955, 99 XS-5XL 47




Tuotenumero Tuotteen nimi Vari Koko Sivu

021053 Craig 580, 99 XS-4XL 54
021062 Oakdale All Colours XS-3XL 50
021063 Oakdale Ladies All Colours 34/XS-46/3XL 50
021064 Ottawa All Colours XS-3XL 53
021065 Ottawa Ladies All Colours 34/XS-46/3XL 53
Shirts

027950 Clark All Colours XS-3XL 58
027310 Cambridge All Colours S-4XL 59
027311 Oxford All Colours S-4XL 59
Knits

021174 Aston All Colours S-3XL 61
Shorts & Pants

022040 5-Pocket Stretch All Colours XS-5XL 64
022044 5-Pocket Stretch Denim All Colours XS-6XL 66
022041 5-Pocket Stretch Ladies All Colours 36/5-46/3XL 64
022043 5-Pocket Stretch Light All Colours XS-5XL 66
022042 Cargo Pocket All Colours XS-5XL 65
020902 Sebring All Colours XS-3XL 82
022029 Zip-Pocket Shorts All Colours XS-3XL 63
Sofishell & Fleece

020912 Basic Hoody Softshell All Colours XS-3XL 70
020912 Basic Hoody Softshell 580, 99 XS-5XL 70
020917 Basic Hoody Softshell Ladies 580, 99 XS-3XL 70
023914 Basic Micro Fleece Jacket All Colours XS-3XL 68
023914 Basic Micro Fleece Jacket 580, 96, 99 XS-4XL 68
023901 Basic Polar Fleece Jacket All Colours XS-3XL 69
023901 Basic Polar Fleece Jacket 580, 96, 99 XS-4XL 69
023902 Basic Polar Fleece Vest All Colours XS-3XL 69
023902 Basic Polar Fleece Vest 580, 96, 99 XS-4XL 69
020910 Basic Softshell Jacket All Colours XS-3XL 70
020910 Basic Softshell Jacket 580, 99 XS-5XL 70
020915 Basic Softshell Jacket Ladies 580, 99 XS-3XL 70
020911 Basic Softshell Vest All Colours XS-3XL 69
020911 Basic Softshell Vest 580, 99 XS-5XL 69
020916 Basic Softshell Vest Ladies 580, 99 XS-3XL 69
020927 Milford Jacket All Colours XS-3XL 72
020927 Milford Jacket 580, 99 XS-4XL 72
020928 Milford Jacket Ladies 580, 99 46/3XL 72
020930 Monroe 99 S-3XL 72
010177 Sanders 99 S-4XL 73
010179 Sparta 99 S/36-3XL/46 73
Vests

020974 Hudson Vest All Colours XS-3XL 85
020989 Weston All Colours XS-3XL 80
Jackets

020929 Basic Rain Jacket All Colours XS/S-3XL/4XL 76
020955 Bomber Jacket All Colours XS-3XL 79
020933 Custer All Colours XS-3XL 80
020934 Custer Ladies All Colours 34/XS-46/3XL 80
020956 Key West All Colours XS-3XL 77
020961 Hardy All Colours XS-3XL 78
020964 Hardy Reflective All Colours XS-3XL 78
020969 Newport All Colours XS-3XL 79
020976 Hudson All Colours XS-3XL 85
020970 Kingslake All Colours XS-3XL 86
020997 Malamute All Colours XXS-3XL 87
020993 Melrose 99 36/S-46/3XL) 81
020992 Morris All Colours S-4XL 81
020901 Stafford All Colours XS-3XL 82
020971 Vinton All Colours XS-3XL 81
020923 Waco All Colours XS-3XL 84
020924 Waco Ladies All Colours 34/XS-46/3XL 84

Piditimme oikeuden normaalia pidempiin toimitusaikoihin XXL -kokoa isommissa tuotteissa.

125



YOUR COMPLETE |l CLIQUE |  PROMOWEAR SUPPLIER

Vaikka valitsemme materiaalit, valmistajat, tuotantomenetelmit ja tuotteet huolella korkean laadun

takaamiseksi, kaikissa vaatteissamme on luonnollisesti mukana my6s hoito-ohjeet symbolein ja sanallisesti.

Alla selitetidan yleisimmit symbolit.

Pesuvati tarkoittaa, ettd vaate voidaan

pesti kiisin tai pesukoneessa, ja pesuva-

dissa oleva numero ilmaisee suositellun

pesuldmpétilan. Vaate kestai normaalin

linkouksen. Vaatetta ei pidi pestd liian
kuumassa vedessi mutta ei myoskéan liian viile-
assi. Esimerkiksi vérit saattavat levitd helpommin

40 °C:ssa kuin 60 °C:ssa kiiytetysté viriaineesta ri-

ippuen. Noudata siis aina ohjelampdétilaa. Rasti pe-

suvadin paalla tarkoittaa, etti vesipesu on kielletty.

Ympyri tarkoittaa, etti vaate voidaan pesta kemi-
allisesti. Ympyrissi oleva kirjain ilmaisee

kemiallisessa pesussa kiytettavin kemi-

kaalin. Rasti ympyran padlla tarkoittaa,

etti kemiallinen pesu on kielletty.

R

Kolmio tarkoittaa, etti vaate voidaan valkaista.

1li oleva Cl on kloorin ke-

Kolmion s
miallinen merkki. Rasti kolmion paalla

tarkoittaa, etti valkaisu on kielletty.

Symboli, jossa nelion sisilla on

>3

ympyri, tarkoittaa, ettd vaate voidaan

O

) letty. Tamén ohjeen noudattaminen on

rumpukuivata. Rasti symbolin pailla

tarkoittaa, ettd rumpukuivaus on kiel-

erityisen tirkedd, silld tima on ainoa
kuivausmenetelmé, joka voi vahingoittaa mate-

riaalia, joka ei kestd rumpukuivausta.

Silitysraudan kuva merkitsee, etti vaate voidaan
silittada. Mita useampi piste silitysraudan
sisilléd on, sitd kuumempi silitysrauta

saa olla.

eee Silitys enintiian 200 °C

ee Silitys enintaan 150 °C

e Silitys enintdan 110 °C

Rasti silitysraudan péilld tarkoittaa, ettéi vaatet-
ta el saa silittdd. Valta printtivaatteiden printtien

silittdmisté (edes kidntopuolelta).

Valmistelut ennen vaatteiden pesua:

® Lajittele ja pese vaatteet hoito-ohjeiden
mukaan: 40 °C, 60 °C jne.

® Pese tummat virit erikseen.

® Noudata pesuaineen valmistajan annoste-

luohjeita.

Jos sinulla on laatuun, vaatteiden hoitoon

tms. liittyvid kysymyksié, ota meihin yhteytti.

Kuvaston symbolit

Titd symbolia kiytetiin
tuotteissa, joiden veden-
pitiavyys on 2000 WP tai

enemman.

(%)

=
=

Tekninen hengittiivi tuote.

Tuultahylkivi

Teipatut saumat

©0 &

126

Naisten malli.

Lasten koot

Uutuustuote.

Spun dyed

Easy Care
EASY TO IRON .
Easy care - tuote on helppohoi-

toinen ja helpommin silidva.

7 1 \/\5
SpyoreC
OTE'

uv

UV-suojattua kangasta. Alla oleva
arvo ilmaisee suojauksen tason.

Huomioviri

Téaméin kauden uudet virit

=
=



07

10

101

170

171

valkoinen

khaki

kiven valkoinen

sitruuna

visibility yellow

neon keltainen

visibility orange

neon oranssi

veriappelsiini

neon pink

heather

bright pink

bright cerise

punainen

viininpunainen

bright lilac

593

600

611

VARITAULUKKO

sky blue

bright blue

neon blue

turkoosi

keskisininen

sininen

blue melange

vaaleansininen

tummansininen

dark navy

denim blue

polar blue

lagoon

visibility green

apple green

neon vihrea

()
N

815

90

92

94

949

lehden vihrea

metsastdja vihred

kirkas vihrea

green melange

tummanvihrea

military green

vaalea beige

caffe latte

dark mocca

grey

tuhka

hopea

reflective

meleerattu harmaa

antracit melange

lyijy

musta



A

Adrian..
Allison

021175.
02117

Amarillo 028219,
Arden ...029318.
Aston. ..021174.

Aston Ladies.........cocoil 021176

B

Backpack.................. 040103........... 112
Backpack I1..........ooo 040207........... 104

040110.
024125.
029038.

Backpack Large.
Baily
Basic Active-T

19

Basic Active-T Junior

Basic Active-T Ladies.
Basic Backpack
Basic Backpack Re .
Basic Bag. 040162.
021038.
021028.
Basic Cardigan Ladies ..021039. 44
Basic Half Zip ...021033. 1
Basic Hoody ... 021031
Basic Hoody Full zip...

Basic Card

gan ..
Basic Cardigan Junio

Basic Hoody Full zip ladies
Basic Hoody Junior..
Basic Hoody Softshel 020912. 7
Basic Hoody Softshell Ladies............. 020917........... 70
...023914.
...023915.
021037.
02102
023901.
...023902. 69
...028230.
...028231.

Basic Micro Fleece Jacket......

Basic Micro Fleece Jacket Ladie

Basic Pants..........

Basic Pants Junior
Basic Polar Fleec:

Basic Polar Fleece
Basic Polo....

Basic Polo Ladies.....
Basic Polo L/S Junios
Basic Polo LS Pocket ..
Basic Polo S/S Junior
Basic Polo Sweater... .
Polo Pocket vooovviiiiiiiiiiiin 028255
...020929.
...021030.
Basic Roundneck Junior 021020.
Basic Softshell Jacket.. 020910.
Basic Softshell Jacket Junior ............. 020909

Basic

Basic Rain Jacket..

Basic Roundneck ..

Basic Softshell Jacket Ladies ..020915.
Basic Softshell Vest ...020911.
Basic Softshell Vest L ...020910.

029030.
029032.
029031.

Basic-"

Basic-T Junior

Basic-T Ladi
Basic-T L/S.
Basic-T 1./S Ladies
Bike Bag
Bomber. .
Brandon ... 024031
C

Cambridge................. 027310
Cargo Pocke ...022042.
Carolina L./S ..029319.

...029307.
...040224.
..027955.
027950.
...021048.
..021049.
...021058.
-..021059.
021043.

Carolina Tanktop..
City Backpack
Clarq
Clark.

e Half Zip.
> Hoody.

Hlassic Hoody Full Zip ... .
Classic Hoody Full Zip L. ...021045.
ic Hoody Ladies..................... 021042
: Lincoln L/S 028245,
_incoln 8/8 028244,

INDEX

Classic Marion S/S..........ocool 028240...........30

Computer Bag ..
Craig .o

Custer...

Custer Ladic
D

Danville
Davis
Davis Kids ...l 0240306........... 99
Deming.
Derby
Derby-T Ladies ...
Drawstring 50 m .

Ducan........ocooiiiiii p

Elastic Belt ..o 024205........... 121
Elgin 029411.

Lzel
F

FFashion-T V-Neck
Functional Glove

029460.

Functional Hat ...
G
>

Garland

027321.

02105
021052.

Gerry

Grover Refle
H

Hardy...
Hardy R
Heavy Premium Polo

020901.

028260.
0282061.
022057.
024128,
024129.
020976.
02090.
020977.
020974.
020975.

Heavy Premium Polo Ladies
Hollis
Hubert

Hubert w. Patch

Hudson

Hudson Junior

Hudson Ladie
Tudson Vest........

Hudson Vest Ladie
1

Ice Polo ...

028234,
0293306.
029334

lee Sport-'

Key West oo 020950........... 77
Kingslake ... 020970.
Kingslake Lad 020972.
L

Laptop Bag

040221.
020918.
020919.

Lemont....

Lincoln.

Lori L
Loris Ladies ... 021047...........50
M

Malamute ...l 020997........... 7
Manhattan 028250. :

Manhattan ladie: 02825
Media pocket....
Melrose.
Milford |
Milfor
Milton

Monra

Monroe Lad:
Morris

N

Neon-T Junior ..o, 029347........... 94
Neon-T Ladies

New Conway ... .028222..........37

Newport .

Newton...
Newton Ladie

Oakdale
Oakdale Ladic
Odessa....
Orlando.. 2
Orlando Ladies...........ocoooooonnn 029431

Ottawa ... 210064...

Ottawa Lad 21005... :
Oxford.....cooviiiiiiiiiiii 027311...........59
P

Pittsford ..o 028270.....c..... 34

Pittsford Ladies ..o, 028271........... 34

Premium Fashion

Premium Fashion-T Ladie .020349...
Pre 029340
Premium-T Ladies ... 029341
R
Raglan-T
Reflective Gloves
Roll-Up Backpack
S

Saco ... ....024130...
Sanders 0101770
Seabrook ... 020937...........77
Seabrook Lad! 020938...
Seattle 028242
Seattle Ladi

029320
.024165...
...040220...

Sebring
Slub-T 1
Slub-T Men’s.....
Smart Backpack
Smart Backpack Reflective

Ladies

Sparta .
Sportbag. .
Staflford .020901...
.040223...
28240

Street Backpack

Stretch Premium Polo
Stretch Premium Polo Lac
Stretch-T
Texas Cay
Toiletry C

....040120...
..040101...

Travel Bag .
040113,

Travel Bag Extra |
A\

VINton oo 020971
w
Waco
Waco Lad .
Weekend Bag ....040237...
Weekend Duff] .040222...
WESTOM. e 020989
V4

Zip-Pocket Shorts
Zip puller 50-p.
1-9

2in 1 bag 251
2in 1 bag 421

2-in-1 bag 75 LL

029...
.024201...

....040234...
...040235..

.040236...
22040...

5-Pocket Stretcl

5-Pocket Stretch Denim...................
5-Pocket Stretch Ladies
-
5

-Pocket Stretch Light ...



CLIQUE

REG. TRADEMARK

Youn complele promowear supplion






